
“ESTACION DE AUTOBUSES” 

DE LA MUY NOBLE Y MUY LEAL 

CIUDAD DE A CORUÑA 

CABEZA, GUARDA Y LLAVE,  

FUERZA Y ANTEMURAL DEL REINO DE 

GALICIA 

“CIUDAD DONDE NADIE ES FORASTERO” 
 

43.3533125,-8.4073762,17z 

 

 
 
 

Derradeiro:  Febrero 2026 ©f.fernandez@coruna.gal 

https://www.google.es/maps/@43.3533125,-8.4073762,17z


16:00 A 19:00

14:30 A 20:30

981138262  - https://autosrico.es

©f.fernandez@coruna.gal

Act 02/10/2025

LUNES, MARTES, MIERCOLES, JUEVES

VIERNES

SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS CERRADO

07:30  A 13:00

07:30  A 14:00

988687800  -  https://bus.gal

Hora de apertura de taquillas

981311213  -  https://arriva.gal

Hora de apertura de taquillas

07:30  A 15:30 

Hora de apertura de taquillas

08:30 A 15:30

DOMINGOS Y FESTIVOS CERRADO

Estación de Autobuses (coruna.gal)
c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña

Telefono:981184335

INFORMACION DE EMPRESAS DE AUTOBUSES

Hora de apertura de taquillas

09:00 A 13:00

981061500  -  https://alsacalpita.es

 LUNES A VIERNES  

LUNES A  VIERNES

900929192  -  https://monbus.es

SABADOS,

LUNES A VIERNES

910207007  -  https://alsa.es

08:30 A 13:30

DOMINGOS Y FESTIVOS CERRADO

https://arriva.gal/


Salidas

HORA RUTA Lu Ma Mi Ju Vi Sa Do
06:40 Madrid * * * * * * *
07:00 Oporto-Lisboa *
09:00 León-Valladolid * * * * * * *
10:00 Asturias-Bilbao-Irún * * * * * * *
11:30 Oporto-Lisboa * * * * * * *
11:45 Madrid * * * * * * *
12:30 Paris-Bercy * * * *
15:10 Madrid SUPRA * * * * * * *
15:15 Salamanca-Algeciras * * * * * * *
15:45 Oporto-Lisboa * * * *
15:55 Barcelona * * * * * * *
16:00 León-Gijón * * * * * * *
16:45 Salamanca * * * * * * *
17:00 Oviedo-Gijón Supra * * * * * * *
18:30 Asturias-Bilbao-Irún * * * * * * *
19:00 Oporto Campana * * * *
22:30 Madrid * * * * * * *

Llegadas

HORA RUTA Lu Ma Mi Ju Vi Sa Do
06:00 Lisboa-Oporto * * * * *
08:00 Madrid * * * * * * *
08:45 Salamanca * * * * * * *
09:55 Algeciras-Salamanca * * * * * * *
11:10 Barcelona * * * * * * *
12:05 Irún-Bilbao-Asturias * * * * * * *
12:30 Oporto Campana * * * *
13:35 Oviedo SUPRA * * * * * * *
15:00 León * * * * * * *
16:00 Oporto Campana * * * * * * *
16:15 Paris-Bercy * * * *
18:30 Lisboa-Oporto * * * * * * *
18:30 Madrid * * * * * * *
20:15 Irún-Bilbao-Asturias * * * * * * *
22:00 Valladolid-León * * * * * * *

23:50 Madrid SUPRA * * * * * * *

01:35 Madrid * * * * * * *
Act. 25/02/2026

©f.fernandez@coruna.gal

Estación de Autobuses
c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña



POBLACION

Algeciras 15:15 14:30

Almendralejo 15:15 21:15

Ambasmestas 09:00 11:45 22:30 05:45 12:30 16:30 19:30

Arevalo 11:45 22:30 01:45 12:00

Astorga 06:40 09:00 11:45 22:30 04:15 10:50 14:35 17:30 22:10

Aviles 10:00 17:00 18:30 07:30 10:30 16:30

Baralla 09:00 11:45 22:30 06:25 09:30 13:10 17:10 20:10

Barcelona 15:55 20:00

Becerreá 09:00 11:45 22:30 06:15 13:00 17:00 20:00

Becilla 09:00 15:35

Bejar 15:15 00:50

Bembibre 09:00 11:45 15:55 22:30 04:45 11:30 15:15 18:05

Benavente 11:45 22:30 03:30 13:40

Bilbao 10:00 18:30 02:15 10:00

Burgos 15:55 04:05

Caceres 15:15 23:05

Cadiz 15:15 16:45

Gijón 10:00 16:00 17:00 18:30 07:00 09:30 16:00

Hospital de Orbigo 09:00 16:00 10:35 17:15

Irun 10:00 18:30 00:30 08:15

Jerez 15:15 17:25 22:00

La Bañeza 06:40 11:45 22:30 04:00 14:15 21:45

León 09:00 16:00 10:15 16:45

Logroño 15:55 02:05 ,

Luarca 10:00 18:30 08:20 17:15

Mayorga 09:00 15:45

Medina del Campo 11:45 22:30 02:15 12:35

Medina de Rioseco 09:00 15:10

Meira 18:30 10:05

Merida 15:15 21:40

Navia 10:00 18:30 08:35 17:30

Nogales 09:00 11:45 22:30 06:05 12:50 16:50 19:50

Oviedo 10:00 17:00 18:30 06:30 10:00 15:30

Plasencia 15:15 00:05

Piedrafita do Cebrero 09:00 11:45 15:55 22:30 05:55 12:40 16:40 19:40

Pobra de Sanabria 15:15 04:35

Ponferrada 06:40 09:00 11:45 15:10 15:55 16:00 22:30 05:15 05:50 08:25 16:00 19:00 21:15 23:00

Salamanca 15:15 16:45 02:00

Santander 10:00 18:30 03:45 11:45

San Sebastian 10:00 18:30 00:50 08:40

Sevilla 15:15 19:00

Tordesillas 06:40 11:45 22:30 02:30 12:50 19:45

Valladolid 09:00 14:30

Verin 15:15 05:25

Villadangos 13:50 20:25 10:25 17:00

Villafranca del Bierzo 09:00 11:45 15:55 22:30 05:30 08:40 12:20 16:20 19:20

Xinzo de Limia 15:15 05:55

Zafra 15:15 20:45

Zamora 15:15 02:55

Zaragoza 15:55 00:05

Estación de Autobuses
c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña

Act. 10/09/2025 ©f.fernandez@coruna.gal

LOCALIDADES Y HORAS DE  SALIDA  O   REGRESO

SALIDAS DE CORUÑA SALIDAS DE PROCEDENCIA



SUPRA
DIARIO DIARIO DIARIO DIARIO

SANTIAGO 05:45 10:45 14:15 21:30
A CORUNA 06:40 11:45 15:10 22:30
BETANZOS 12:05 22:50
GUITIRIZ 12:35 23:20
LUGO 07:55 13:15 16:30 24:00/00:10
CHAMOSO 13:25 00:18
BARALLA 13:35 00:25
BECERREA 13:45 00:30
NOGALES 13:55 00:40
PIEDRAFITA 14:10 00:50
AMBASMESTA 14:25 01:00
VILLAFRANCA 14:40 01:05
PONFERRADA 09:15/09:30 15:00 17:55 01:15/01:30
BEMBIBRE 15:45 01:45
ASTORGA 10:20 16:25 02:15
LA BAÑEZA 10:45 16:50 02:40
BENAVENTE 17:20 03:10
VILLALPANDO 03:20/03:50
TORDESILLAS 12:15 18:15 04:15

18:30 04:30
AREVALO 19:00 05:00
MONCLOA 13:55 20:15

14:15 20:30 22:25 06:30
15:00 21:00 07:00

SUPRA
DIARIO DIARIO DIARIO DIARIO

BARAJAS T-4 23:45 09:30 15:45 16:45
MADRID Est. Sur 00:20/00:30 10:00/10:15 16:30/16:45 17:15/17:45
MONCLOA 10:30 17:00 18:00
AREVALO 01:45 11:30
MEDINA DEL CAMPO 02:15 12:05
TORDESILLAS 02:30 12:20 19:45
VILLALPANDO 03:05/03:20 20:35
BENAVENTE 03:30 13:10
LA BAÑEZA 04:00 13:45 21:45
ASTORGA 04:15 14:05 22:10
BEMBIBRE 04:45 14:45
PONFERRADA 05:00/05:15 15:15/15:30 21:15 23:00
VILLAFRANCA 05:30 15:50
AMBASMESTAS 05:45 16:00
PIEDRAFITA 05:55 16:10
NOGALES 06:05 16:20
BECERREA 06:15 16:30
BARALLA 06:25 16:40
CHAMOSO 06:35 16:50
LUGO 06:45 17:00 22:35 00:20
GUITIRIZ 07:00 17:40
BETANZOS 07:15 18:00
A CORUÑA 08:00 18:30 23:50 01:35
SANTIAGO 09:00 19:30 00:35 02:20

Act. 25/02/2026

MEDINA DEL CAMPO

A CORUÑA-MADRID

MADRID-A CORUÑA

Estación de Autobuses
c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña

©f.fernandez@coruna.gal

BARAJAS T-4
MADRID Est. Sur



Diario Diario Diario Diario

Vigo 16:00 Vigo 14:30

Pontevedra 16:15 Pontevedra 14:00

Santiago 09:00 Santiago 17:30 Santiago 21:15 Santiago 13:00

A Coruña 10:00 A Coruña 18:30 A Coruña 20:15 A Coruña 12:05

Betanzos 10:25 Betanzos Betanzos 19:45 Betanzos

Guitiriz 10:50 Guitiriz Guitiriz 19:20 Guitiriz

Villalba 11:00 Villalba Villalba 18:55 Lugo 10:40

Lugo Lugo 19:45/20:00 Ribadeo 18:00 Meira 10:05

Meira Meira 20:30 Navia 17:30 Pontenova 09:45

Pontenova Pontenova 20:50 Luarca 17:15 Vegadeo

Ribadeo 12:00 Ribadeo 21:25 Avilés 16:30 Ribadeo 09:00/09:15

Navia 12:25 Navia 21:50 Gijon 16:00 Navia 08:35

Luarca 12:40 Luarca 22:10 Oviedo 14:30/15:30 Luarca 08:20

Avilés 13:30 Avilés 23:00 Santander 11:45 Avilés 07:30

Gijon 14:30/15:00 Gijon 23:30 Bilbao 10:00 Gijon 07:00

Oviedo 14:00/15:30 Oviedo 24:00/00:15 S.Sebastian 08:40 Oviedo 06:30

Santander 17:45/18:00 Santander 02:30 Irun 08:15 Santander 03:45

Bilbao 19:30 Bilbao 04:15 Bilbao 02:15
S.Sebastian 20:40 S.Sebastian 05:45 S.Sebastian 00:50

Irun 21:00 Irun 06:05 Irun 00:30

Salida SUPRA Llegada

Diario Diario

17:00 A Coruña 13:35

20:05 Avilés 10:30

20:35 Oviedo 10:00

21:05 Gijon 09:30

©f.fernandez@coruna.gal

Salidas Salidas Llegadas Llegadas

c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña

Estación de Autobuses

Act. 25/02/2026

A CORUÑA-OVIEDO-IRUN-A CORUÑA



DIARIO

08:00 Santiago 23:00

09:00 16:00 A Coruña 15:00 22:00

09:20 16.20 Betanzos 14:45 21:40

09:45 Guitiriz 21:00

10:30 17:30 Lugo 13:30 20:30

10:50 17:50 Baralla 13:10 20:10

11:00 18:00 Becerrea 13:00 20:00

11:10 18:10 Nogales 12:50 19:50

11:20 18:20 Piedrafita 12:40 19:40

11:30 18:30 Ambasmestas 12:30 19:30

11:40 18:40 Villafranca 12:20 19:20

12:00/12:30 19:00 Ponferrada 11:45/12:00 18:30/19:00

12:50 19:30 Bembibre 11:30 18:05

13:20 20:00 Astorga 10:50 17:30

13:30 20:15 Hospital de Orbigo 10:35 17:15

13:50 20:25 Villadangos 10:25 17:00

14:00 / 14:15 20:45 Leon 10:15 16:45

SALIDAS LLEGADAS

SANTIAGO/LEON/VALLADOLID

14:35 Mansilla de las Mulas 16:15

14.40 Santas Martas

14.45 Grajalejo de las  Matas

14.49 Matallana Valmadrigal

14.53 Castrovega Valmadrigal

14:55 Valverde Enrique

15:01 Izagre

15:15 Mayorga 15:45

15:15 Becilla 15:35

15:35 Medina de Rioseco 15:10

15:55 Aepto de Villanubla 14:45

16:30 Valladolid 14:30

22:20 Mieres

22:35 Oviedo

23:00 Gijon
©f.fernandez@coruna.gal Act.10/09/2025

Estación de Autobuses
c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña
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DIARIO DIARIO DESTINOS

16:00 FERROL 09:30

15:15 16:45 A CORUÑA 08:45 09:55

16:05 Santiago 09:05

17:05 Pontevedra 08:15

17:40 Vigo 07:35

18:00 Lugo 07:30

18:55 Ll Ourense Sa 06:25

19:25 Sa Ourense Ll 06:25

19:50 Xinzo De Limia 05:55

20:20 Verin 05:25

19:35 Ll Ponferrada Sa 05:50

19:40 Sa Ponferrada Ll

20:55 Astorga 04:40

21:45 Benavente 03:50

21:10 Ll P. Sanabria Sa 04:35

21:10 Sa P. Sanabria Ll 04:20

22:40 22:40 Zamora 02:55 02:55

23:35 23:35 Ll Salamanca Sa 02:00 02:00

23:50 Enlace Sa Salamanca Ll 01:45

00:45 Bejar 00:50

01:30 Plasencia 00:05

02:50 Ll Caceres Sa 23:05

02:50 Sa Caceres Ll 22:20

03:45  Merida 21:25

04:10 Almendralejo 21:00

05:20 Zafra 20:30

Sevilla Pza de Armas 19:00

06:50 Sevilla Pza de Armas 18:40

08:05 Jerez 17:25

09:00 Cádiz 16:45

09:25 S. Fernando 16:20

10:25 Tarifa 15:15

10:40 Algeciras Puerto 14:30

10:50 Algeciras -Est Comes DIARIO DIARIO

c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña

Act. 25/02/2026

SALAMANCA-SEVILLA-ALGECIRAS

©f.fernandez@coruna.gal

Estación de Autobuses



Salida Población Llegada

15:00 Santiago 12:10
15:55 A Coruña 11:10
17:15 Lugo 10:00
17:40 Baralla 09:30
17:55 Becerreá 09:10
18:15 Piedrafita 08:55
18:35 Villafranca del Bierzo 08:40
19:00 Ponferrada 08:25
19:35 Bembibre 07:55
20:00 Astorga 07:05
20:50 Leon 06:25

22:50/23:20 Burgos 03:45
01:20 Logroño 02:05
03:05 Zaragoza 00:05

Alfajarin 23:15
07:10 Barcelona/Sants
07:25 Barcelona/Nord 20:00

Act. 25/02/2026

A CORUÑA-BARCELONA-A CORUÑA

©f.fernandez@coruna.gal

Estación de Autobuses
c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña



Lunes(1) Diario (1) L-X-S-D (1) J-V-S-D (1)

07:00 11:30 15:45 19:00 A CORUNA E.A 06:00 12:30 18:30

08:00 12:30 16:45 / 17:00 20:00 SANTIAGO E.I 05:00 11:15 17:30

09:15 13:45 18:15 21:00 Vigo Est. Autobuses 03:45 10:00 16:15

09:00 13:15 21:00 VALENCA Do MINHO 02:15 14:45

09:45 14:15 18:45 21:45 BRAGA 01:15 07:30 13:45

10:30 15:00 19:30 22:30 OPORTO Aer. Saa Carneiro (Par. Bus) 00:30 06:45 13:00

11:00/:11:30 15:30 / 16:15 20:00 23:00 OPORTO Campanha 22:45 / 23:59 06:30 11:45 / 12:30

17:15 AVEIRO 10:45

14:25 18:00 COIMBRA 21:00 10:00

Figueira de Foz

19:00 FATIMA 20:20 09:00

20:30 LISBOA Estaciòn Oriente 19:30 07:30

16:30 21:00 LISBOA Terminal Sete Rios 19:00 07:00

X-J-V-S-D M-V-S-D Diario (1)

Estación de Autobuses
c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña

A CORUÑA-OPORTO-LISBOA-A CORUÑA

Act. 25/02/2026 ©f.fernandez@coruna.gal

(1) Operativo hasta el 30/06/2026



Santiago 11:15 Santiago 16:45

A Coruña EE.AA 12:30 A Coruña EE.AA 15:45

Oviedo 15:30/16:00 Oviedo 12:15/12:45
Santander 18:00 Santander 10:15

Bilbao 19:15/19:30 Bilbao 09:00

S.Sebastian 20:45/21:30 S.Sebastian 06:00/06:45
Bayona 05:00

Burdeos 23:55/24:00 Burdeos 02:30

La Rochelle 00:30

Paris Aepto Orly 06:30 Nantes 22:30/23:00

Paris Bercy 07:00 Paris Bercy 19:00

Act. 25/02/2026

c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña

A CORUÑA-PARIS-BERCY-A CORUÑA

Salidas Llegadas

M-V-S-D

©f.fernandez@coruna.gal

L-X-S-D

Estación de Autobuses

Operativo hasta el 30/06/2026



A1 A1

Primeros Lunes a  Viernes Primeros

Cada Hora Lunes a  Viernes Cada Hora

05:50 a 21:50 Cada Hora Sàbados Cada Hora

05:50 Primero Domingos y Festivos -------- --------

Cada Hora Domingos y Festivos Cada Hora

-------- -------- Visperas de Festivo --------

A2 A2

Primeros Lunes a  Viernes Primeros

Cada Hora Lunes a  Viernes Cada Hora

Cada Hora Lunes a  Viernes Cada Hora

------- Lunes a  Viernes -------

A3 A3

------- Lunes a  Viernes --------

------- Lunes a  Viernes --------

B1 B1

Cada 15 M Lunes a  Viernes Cada 15 M

Ultimos Lunes a  Viernes Cada 30 M

Cada 30 M Sàb/Dom/Fest -------- --------

Cada 30 M Sàb/Dom/Fest Cada 30 M

B2 B2

-------- Lunes a  Viernes --------

D1 D1

06:50 Primero Lunes a  Viernes Primero 07:45

Cada 2 horas Lunes a  Viernes Cada 2 horas

14:00 -------- Lunes a  Viernes Lectivos -------- --------

18:00 -------- Lunes Lectivos -------- --------

Sàb/Dom/Fest

D2 D2

Cada Hora Lunes a  Viernes Cada Hora

Sàbados

D3 D3

Lunes a Viernes

Lunes a Viernes

D3 D3

Lunes a  Viernes

Lunes a  Viernes

10:00, 12:00, 18:00 y 20:00

17:10 y 18:10

08:40, 09:40 12:40 y 13:40

14:40, 16:40, 17:40, 18:40 y 19:40

Aeropuerto-O Burgo-Perillo-O Temple-A Barcala

Aeropuerto-O Burgo-Perillo-O Temple-A Barcala

08:10, 09:10, 12:10 y 13:10

Verano ( julio y agosto )

14:10,16:10,17:10, 18.10 y 19:10

Regreso por Pza. Galicia-Home-Aeropuerto

Invierno ( septiembre a junio )

10:10 a 13:10 11:00 a 14:00

(Sàbados, domingos y festivos por A Patiña y Os Campons)

08:40 a 21:40

07:30 y 08:30

09:30 a 22:30

07:30 a 23:30

08:50 a 21:50 09:30 a 22:30

23:30

07:55, 14:50 y 21:50 06:50, 13:50 y 20:50

Univ. Laboral-O Burgo-Almeiras-Pol. Alvedro-Outlet-A Cabana-Os Campons-Cambre-Cela-Lema-Peiraio-Bribes-S.Mª de Vigo-Carral-Tabeaio

08:50 a 20:50 09:50 a 21:50

Horarios AlsaCalpita

Andenes de Salida en la Estaciòn:

A1-A2-A3-B2 : Anden 18

D1-D2-D3 :  No Circulan por A Coruña

O BURGO-SAN PEDRO-CAMBRE

Horarios desde el 22/06/2024

B1:  Anden 20

Entrexardins -EE.AA.-Alfonso Molina- O Portazgo-O Burgo- A Barcala-Cambre- Os Campòns

06:40 y 07:35

Entrexardins -EE.AA.-Alfonso Molina- O Portazgo-Ria Do Burgo- A Barcala-Cambre- A Patiña

07:10 Y 08:10 08:00 Y 09:00

06:45 a 07:45

15:10 a 17:10 16:00 a 18:00

Entrexardins -EE.AA.-Alfonso Molina- O Portazgo-Ria Do Burgo- A Barcala-Cambre-A Patiña- Lema

06:10; 09:10 y 14:10 06:55, 09:55 y 14:55

18:10 y 21:10 18:55 y 21:55

19:10, 20:10 y 22:10 20:00, 21:00 y 23:00

07:00 a 21:00

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Chuac-Fonteculler-O Burgo- San Pedro de Nos

06:15 a 21:30

22:00 Y 22:30 21:30 a 22:30

<<<REGRESOSSALIDAS>>>

©f.fernandez@coruna.gal

08:40, 09:40 12:40 y 13:4008:10, 09:10, 12:10 y 13:10

17:40 y 18:40

Regreso por Pza. Galicia-Home-Aeropuerto

A Barcala-O Burgo-O Portazgo-Campus Elviña-Pocomaco-Marineda City-A Grela-Arteixo

07:00 a 22:00 07:00 a 22:00

11:00, 13:00, 19:00 y 21:00

H.Abente y Lago -EE.AA.-Chuac-O Portazgo-Fonteculler-Perillo-O Temple-A Barcala-Cambre- A Patiña

08:00 a 23:00 07:30 a 23:00

13:50 y 19:50 08:50 y 14:50



<<<REGRESOS
B8 B8

06:15 a 21:15 Cada Hora Lunes a  Viernes Cada Hora

06:15 Primero Sàbados Cada Hora

Cada Hora Sàbados -------- --------

21:45 Ultimo Sàbados -------- --------

Cada Hora Domingos y Festivos Cada Hora

21:45 Ultimo Domingos y Festivos -------- --------

B9 B9
Cada Hora Lunes a  Viernes Cada Hora

-------- Lunes a  Viernes --------

-------- Lunes a  Viernes --------

Cada Hora Lunes a  Viernes -------- -------- --------

Cada Hora Sàbados Cada Hora

Cada Hora Domingos y Festivos Cada Hora

B10 B10
------- Lunes a  Viernes --------

------- Lunes a  Viernes --------

B11 B11
Lunes a  Viernes

B12 B12
------- Lunes a  Viernes -------- 06:30

B13 B13
08:30 Sàbados 07:30

B14 B14

------- Lunes a  Viernes ------- 07:20* y 08:30

Ultimo Lunes a  Viernes ------- 13:00, 18:30 y 21:00

------- Sàbados -------

Domingos y Festivos

Horarios AlsaCalpita

Andenes de Salida en la Estaciòn:

B8-B9-B10-B11 -  Anden 19

B12-B13-B14 - Anden 16

Horarios desde el 29/07/2024

SANTA CRUZ-RIALTA-MERA-SADA

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Sta.Cristina-Sta Cruz-Arillo- Sada

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Sta.Cristina-Sta Cruz-Arillo- Mera-Dexo-Lorbe
07:35 a 22:35 08:35 a 22:35

06:20 a 21:20

07:20 a 21:20

08:15 a 20:15

08:15 a 20:15 08:20 a 21:20

SALIDAS>>>

©f.fernandez@coruna.gal

15:55, y 18:55 14:55, 16:55, y 19:55

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Sta.Cristina-Sta Cruz-Franzomel-Dorneda- Pousada-Soñeiro

--------

08:30 y 21.00

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Sta Cruz-Arillo-Mera-Lorbe- Carnoedo-Sada

* (El servicio de las 07:30 pasa por Rialta)

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Sta Cruz-Arillo-Mera- Dexo -Lorbe- Carnoedo-Sada

06:20, 07:30 y 09:30

09:30 y 22:00

22:00

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Sta.Cristina-Sta Cruz-Arillo-Rialta-Dorneda- Pousada
07:55, 10:55, y 13:55 07:05, 07:55, 08:55, y 11:55

06:50, 12:50, y 19:50 07:40, 13:40  y 16:40

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Sta Cruz-Arillo-Mera- Dexo -Lorbe - Sada
---------

14:00, 20:00 y 22:00

06:55, 08:55, 09:55, 11:55 y 12:55 09:55, 10:55, 12:55 y 13:55

14:55, 16:55 y 17:55 15:55, 17:55, 18:55 y 20:55

19:55 a 22:55

08:35 a 20:35

09:35 a 20:35

09:35 a 21:35

10:35 a 21:35



<<<REGRESOS

B3 B3

07:20 Primero Lunes a  Viernes Cada 2 H 06:50 a 22:50

Cada 2 H Lunes a  Viernes Cada 2 H

Cada 2 H Lunes a  Viernes Cada 2 H

-------- Sàbados --------

-------- -------- -------- Sàbados --------

-------- Domingos y Festivos --------

-------- Domingos y Festivos --------

B20 B20

Cada 2 H Lunes a  Viernes -------- --------

-------- Sàbados -------- --------

-------- Sàbados -------- --------

B4 B4

------- Sàbados -------- 08:50 y 14:50

------- Domingos y Festivos -------- 10:10 y 14:50

B5 B5

------- Sàb/Dom/Fest -------

B6 B6

06:30 Primero Lunes a  Viernes -------

Cada Hora Lunes a  Viernes Cada Hora 06:55 a 20:55

------- Lunes a  Jueves Ultimo 22:00

------- Vierrnes y Visperas Ultimo 23:00

Primeros Sàbados Cada 2 H 07:55 y 19:55

Cada 2 H Sàbados Ultimos 22:00 y 23:00
Primeros Domingos y Festivos Cada 2 H 09:55 y 19:55

Cada 2 H Domingos y Festivos Ultimo 22:00

B7 B7

------- Lunes a  Viernes ------- 07:05, 13:40 y 20:40

©f.fernandez@coruna.gal

SALIDAS>>>

H.Abente y Lago-Estación de Autobuses-Chuac-Perillo-San Pedro-O Carballo-Oleiros-Sada

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Perillo-Montrove-Dos Regos-Oleiros  (Concello)- IES Miraflores

07:30 a 21:3008:00 a 22:00

16:20, 17:30, 18:20, 20:50 y 22:10

10:45 a 20:45

07:45 a 21:45

-------

05:45 y 06:45

05:45 y 08:45

Horarios AlsaCalpita

Andenes de Salida en la Estaciòn:

B3-B4-B5-B20- Anden 15

B6-B7 - Anden 19

Horarios desde el 22/06/2024

Coruña-Perillo-Oleiros-Sada

11:30, 16:50, y 19:30

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Perillo-O Carballo-Oleiros- Sada

--------

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Perillo-Montrove-Dos Regos-Oleiros- Pousada

15:30, 17:30, 18:00 y 21:20

12:00, 12:10, 13:20, 14:40 y 17:30

19:20, 20:10, 20:40, 21:20, 22:00 y 22:40

11:30, 12:50, 14:10, 15:30 y 18:10

18:50, 20:10, 20:50, 21:30 y 22:10

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Perillo-Montrove-Dos Regos-Oleiros- Soñeiro

09:20 a 21:20

09:30, 10:00, 12:10 y 13:30

Entrexardins -Estaciòn Autobuses-Chuac-Perillo-Montrove-Dos Regos-Oleiros  (Concello)-Iñas- IES Miraflores

08:10 y 14:10

09:30 y 14:10

08:40 a 22:40 08:10 a 22:10

08:50, 14:50, 16:50 y 20:10 09:30, 10:20, 10:50, 13:00, 14:20 y 15:30

08:10, 14:45 y 21:45

-------

08:45 a 20:45

10:50, 16:10, y 18:50



SALIDAS>>> <<<REGRESOS

A4 A4

Primeros Lunes a  Viernes Primeros 06:15
Cada 30 Min Lunes a  Viernes Cada 30 M

Ultimos Lunes a  Viernes Ultimos

-------- Vi-Sab-Vìsperas -------- 23:30
Primero Sàb/Dom/Fest -------- --------

Cada Hora Sàb/Dom/Fest Cada Hora

Sàb/Dom/Fest Ultimo 00:30
A5 A5

-------- Lunes a  Viernes --------

-------- Lunes a  Viernes --------

-------- Sàb/Dom/Fest --------

A6 A6

------- Lunes a  Viernes --------

------- Sàb/Dom/Fest --------

A7 A7

-------- Lunes a  Viernes --------

-------- Lunes a  Viernes --------

A10 A10

-------- Lunes a  Viernes --------

-------- Sàbados --------

A8 A8

-------- Lunes a  Viernes --------

A9 A9

-------- -------- -------- Viernes y Vìsperas -------- -------- 23:00
06:00 -------- Sàbados -------- -------- 23:00

-------- Domingos y Festivos -------- -------- 11:30 y 19:30
B16 B16

-------- Lunes a  Viernes --------

B17 B17

-------- Lunes a  Viernes --------

B18 B18

-------- Lunes a  Viernes --------

B19 B19

-------- Lunes a  Viernes --------

B21 B21

Cada 2 horas Lunes a  Viernes Cada 2 horas

B22 B22

-------- Sabados -------- 09:45
B23 B23

16:45 -------- Sabados -------- --------

C1 C1

-------- Lunes a  Viernes -------- 07:00 y 15:00
-------- Sabados -------- 10:00

D4 D4

08:10 -------- Lunes a  Viernes Lectivos -------- 14.50
-------- -------- Lunes y Miercoles Lectivos -------- 18:40

A5-A6-A7-A10-A8-A9-B16-C1:  Anden 17

12:05 y 13:05

14:20 y 18:20

13:30 y 17.20
20.00

08:20 a 22:20 06:25 a 20:25

09:25 y 17:2507:20 y 17:20

14:00 y 20:00

Entrexardins -EE.AA.-Eiris-Vilaboa-Tarrìo-O Casal-Celas-Cerceda-Queixas- A Silva

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Alfonso Molina-Vilaboa-Outlet-Carral-Barcia- Ponte Lago

06:10, 07:50 y 08:50 07:05, 08:50 y 09:50
14:50, 16:50 y 20.50

10:50 y 11:50

Horarios desde el 22/06/2024

07:15-21:45

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Alfonso Molina-Vilaboa-Outlet- Carral-Panteon

Entrexardins -Chuac-Vilaboa-Orro-Ledoño-Peiro Canteiro-Celas- Casal-Tarrìo

Entrexardins -EE.AA.-Chuac-Vilaboa-Tarrìo-Orro-Ledoño-Peiro Canteiro-Celas- Casal-Tarrìo

12:50 y 18:50
Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Alfonso Molina-Vilaboa-Outlet-Carral- Panteon-Cañàs

18:05, 19:05 y 22:30

D4:  No Circula por A Coruña

05:00 e 06:15

22:45 y 23:45

05:00
06:30 a 23:30

23:15 y 00:30
07:15-22:15

06:00 a 23:00

07:55,10:55,15:55 y 21:55

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Alfonso Molina-Vilaboa-Outlet-Carral-Barcia- Sta. Mª de Vigo

07:50, 11:50 y 19.50 08:50, 12:50 y 20:50

10:55 y 18:5509:50 y 17:50

Regreso por Castelo Peiro-Ledoño-Tarrio-Entrexardins

16:50, 17:50 y 21:50

06:25,13:50, 15:50 y 21:50 07:00,15:00,17:00 y 22:25

07:10, 15:10 y 19:10

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Chuac-Vilaboa-Tarrio-Casal-Celas- Peiro Canteiro

06:00, 10:50 y 18:50
Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Alfonso Molina-Chuac-O Burgo-Outlet-Carral- Sta. Mª de Vigo

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Chuac-Vilaboa-Tarrìo-Ledoño-Bregua- Peiro Canteiro

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Chuac-Vilaboa-Tarrìo-Ledoño- Peiro Canteiro

09:20, 11:20 y 21:20 11:25, 13.25 y 21:25

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Chuac-Vilaboa-Tarrìo-Orro-Ledoño- Peiro Canteiro

©f.fernandez@coruna.gal

13:20, 15:20 y 19:20 07:25,  15:25 y 19:25

Horarios AlsaCalpita

06:50,09:50,14:50 y 20:50     

13:50, 15:50 y 19:50

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Alfonso Molina-Vilaboa-Tarrìo-Casal- Castelo-Monte Xalo

Andenes de Salida en la Estaciòn:

B17-B18-B19-B21-B23:  Anden 16
A4-B22:  No entran en la Estaciòn

VILABOA-AEROPUERTO-CARRAL-CULLEREDO-CERCEDA

H.Abente y Lago -Porta Real-Obelisco-Pza.Ourense-A.Molina-Vilaboa- Aeropuerto  de Alvedro

08:05, 15:10 y 22:10 06:50, 13:55 y 20:55

Meirama-Cerceda-Ordes

Entrexardins -Estaciòn Autobuses -Alfonso Molina-Vilaboa- Tarrìo



<<<REGRESOS

D5 D5
-------- Lunes a  Viernes --------

Verano (Junio a Agosto)

D6 D6
-------- Lunes a  Viernes --------

D5 D5
-------- Lunes a  Viernes --------

D7 D7
Cada Hora Lunes a  Viernes Cada 2 Horas 08:35 a 20:35
Cada Hora Sàb/Dom/Fest Cada Hora 10:35 a 12:35
-------- Sàb/Dom/Fest -------- 14:35

Cada Hora Sàb/Dom/Fest Cada Hora 17:35 y 21:35
D8 D8

08:00 -------- Lunes a  Viernes Cada 2 Horas 09:35 a 19:35
Verano (Junio a Agosto)

D7 D7
Cada Hora Lunes a  Viernes Cada 2 Horas 08:35 a 20:35

-------- -------- Lunes a  Viernes -------- 21:35
Cada Hora Sàb/Dom/Fest Cada Hora 10:35 a 21:35

D8 D8

08:00 -------- Lunes a  Viernes Cada 2 Horas 09:35 a 19:35 D9

D9 D9

Lunes a  Viernes
D10 D10

Cada Hora Lunes a  Viernes Cada Hora 09:30 a 22:30
Cada Hora Sàb/Dom/Fest Cada Hora 07:50 a 21:50

©f.fernandez@coruna.gal

Sada-Pol. de Bergondo-Pol. De Esp.Santo-Cambre-Meson Vasco-Outlet-O Burgo-Aeropuerto

Horarios AlsaCalpita

No Circulan por A Coruña

Sada-Aepto-Betanzos-Armuño

Temporada Lectiva Universidad

SALIDAS>>>

Horarios desde el 22/06/2024

(Regreso por  Polig.Espiritu Santo-Soñeiro-Sada)

Sada-Carnoedo-Veigue-Lorbe
09:10 a 22:10

09:10 a 20:10

14:10
17:10 y 21:10

Invierno (Septiembre a Mayo)

Sada--Ouces-Lubre-Armuño

09:10 a 20:10

10:10 a 12:10

Sada-Gandario-Os Condes-Carrio-Betanzos

Sada-Centro Saùde Sada-Gandario-Os Condes-Carrio-Betanzos

07:05, 10:35, 14:35 y 18:35

09:10 a 21:10

07.40, 10:50, 14:50  y18.50

09:55  y 21:5511:05 y 21:05

07:05 y 15:05

Temporada   NON Lectiva Universidad

07:05, 11:05, 15:05 Y 21:05 09:55, 13:55, 19:55  y 21:55

Sada-Pol. de Bergondo-Pol. De Esp.Santo-Cambre-Meson Vasco-Outlet-O Burgo-Aeropuerto-UDC

14:05 y 20:05

Sada-Pol. de Bergondo-Pol. De Esp.Santo-Cambre-Meson Vasco-Outlet-O Burgo-Aeropuerto

10:10 a 12:10

Sada-Gandario-Os Condes-Carrio-Betanzos

Sada-Centro Saùde Sada-Gandario-Os Condes-Carrio-Betanzos
(Regreso por  Concello e Centro Saude de Sada)

(Regreso por  Concello e Centro Saude de Sada)



Coruña E.A. Arteixo

06:30 07:08

07:00 07:30

07:25 08:00

07:50 08:20

08:00 08:38

08:25 09:00

09:00 09:30

09:00 09:30

09:25 09:55

09:30 10:00

10:00 10:30

10.25 10.55

10:30 11:00

11.00 11.30

11.00 11.30

12:00 12:38

12:00 12:30

12:25 13:00

12:45 13:23

13:00 13:30

13:00 13:30

13:15 13:45

13:25 14:00

13:30 14:00

13:45 14:23

13:50 14:20

14:25 15:00

14:30 15:00

15:00 15:30

15:00 15:40

15:25 16:00

15:30 16:00

16:00 16:30

16:20 16:55

16:30 17:00

17:00 17:30

17:25 17:55

18:00 18:40

18:25 19:03

18:30 19:00

19:00 19:30

19:00 19:30

19:25 20:00

20:00 20:38

20:00 20:30

20:15 20:35

20:30 21:10

21:00 21:30

21:25 22:00

21:30 22:00

22:20 22:58

22.30 23:00

Act 07/07/2023

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-CAIÓN, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-CASTRILLÓN (X O SEIXO), MARINEDA 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-RAÑOBRE-BOEDO (CTR. VELLA ARTEIXO) 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-MUROS, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA-ARTEIXO LU-VI LABORALES

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE  

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A-RDA DE OUTEIRO-SABÓN-CARBALLO E.A.

LINEA

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE  

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA E.A.-MUROS, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-BOEDO (CARRETERA VELLA ARTEIXO) 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO (POR MEICENDE) 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-MONTEAGUDO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A.

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

ENTREXARDÍNS-CAIÓN, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA-RDA DE OUTEIRO-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-CAIÓN, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-CAIÓN-CASTRILLÓN, POR MEICENDE 

CORUÑA E.A-RAÑOBRE-BOEDO (CTR VELLA ARTEIXO) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

Ruta de Meicende:  Estaciòn, Juan Florez 10, Av. Fisterra, Meicende, Pastoriza, Solimar, Oseiro, Seixeda

Poligono de Sabon, Arteixo

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

(Parada de Os Carballos e Arenal), Marineda, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira,Galan, Panaderia Nova Seixeda

Florida, Rozas, Arteixo

Ruta de Marineda:  Entrexardins, Pza.de Ourense, Costa da Palloza, E.A., Ronda de Outeiro

©f.fernandez@coruna.gal



Coruña E.A. Arteixo

06:10 06:40

07:30 08:05

08:30 09:00

09:00 09:30

09:30 10:00

10:00 10:30

11:00 11:30

11:30 12:00

12:00 12:30

12:30 13:08

13:00 13:30

13:30 14:05

15:00 15:38

15:00 15:30

15:30 16:00

16:00 16:30

16:30 17:00

17:00 17:30

17:00 17:35

17:30 18:08

17:30 18:00

18:00 18:30

18:30 19:00

19:00 19:30

19:30 20:00

20:00 20:30

21:00 21:38

21:25 22:00

22:30 23:00

Coruña E.A. Arteixo

06:00 06:30

08:30 09:00

09:00 09:30

10:00 10:30

10:30 11:00

11:00 11:30

11:30 12:00

12:00 12:30

12:30 13:00

13:00 13:30

13:30 14:00

14:00 14:30

15:30 16:00

16:00 16:30

16:00 16:30

16:30 17:00

18:00 18:30

19:00 19:30

19:30 20:00

20:00 20:30

20:30 21:00

21:00 21:30

21:30 22:00

22:30 23:00

Act 07/07/2023

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-CARBALLO (con parada en Marineda)

©f.fernandez@coruna.gal

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

Ruta de Meicende:  Estaciòn, Juan Florez 10, Av. Fisterra, Meicende, Pastoriza, Solimar, Oseiro, Seixeda

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-BOEDO (CARRETERA VELLA ARTEIXO) POR MEICENDE

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-CAIÓN, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-CAIÒN, POR MEICENDE 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE  

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA-ARTEIXO  SABADOS

LINEA

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA E.A.-SANTA COMBA, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE  

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-CAIÓN, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA E.A.-SANTA COMBA, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A.

CORUÑA E.A.-BOEDO (CARRETERA VELLA ARTEIXO) POR MEICENDE

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

LINEA

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-CAIÓN, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO, POR MARINEDA CITY 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE  

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A-MEICENDE-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE  

CORUÑA E.A-MEICENDE-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-CAIÓN, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

ENTREXARDÍNS-ARTEIXO, POR MARINEDA CITY 

CORUÑA E.A-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-ARTEIXO, POR MEICENDE 

CORUÑA-ARTEIXO  DOMINGOS

Ruta de Marineda:  Entrexardins, Pza.de Ourense, Costa da Palloza, E.A., Ronda de Outeiro

(Parada de Os Carballos e Arenal), Marineda, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira,Galan, Panaderia Nova Seixeda

Florida, Rozas, Arteixo

Poligono de Sabon, Arteixo



Arteixo Coruña E.A.

06:30 07:01

06;40 07:06

06:45 07:20

07:05 07:48

07:15 07:46

07:30 08:00

07:35 08:14

07:45 08:16

08:00 08:39

08:05 08:48

08:30 08:56

08:30 09:08

09:05 09:30

08:45 09:14

08:50 09:28

09:00 09:38

09:30 10:04

09:30 10:08

09:45 10:28

10:20 11:06

10:30 11:01

10:30 11:08

11:00 11:26

11:05 11:38

11:30 12:13

11:40 12:06

11:45 12:14

12:00 12:38

12:30 13:01

13:00 13:38

13:10 13:36

13:30 14:13

13.50 14:33

14:30 15:08

14:30 15:01

15:00 15:30

15:15 15:36

15:30 16:08

15:45 16:13

15:50 16:19

16:00 16:38

16:30 17:01

16:30 17:08

16:50 17:30

17:00 17:38

17:30 17:56

17:45 18:13

17:45 18:33

18:00 18:38

18:30 19:08

18:30 19:04

19:00 19:38

19:30 20:08

19:30 20:08

20:00 20:38

20:30 21:01

20:30 21:08

21:00 21:38

21:30 22:08

21:45 22:16

22:00 22:38

23:00 23:26

Act 07/07/2023

Ruta de Marineda:  Entrexardins, Pza.de Ourense, Costa da Palloza, E.A., Ronda de Outeiro

(Parada de Os Carballos e Arenal), Marineda, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira,Galan, Panaderia Nova Seixeda

Florida, Rozas, Arteixo

Ruta de Meicende:  Estaciòn, Juan Florez 10, Av. Fisterra, Meicende, Pastoriza, Solimar, Oseiro, Seixeda

Poligono de Sabon, Arteixo

CAIÓN-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

©f.fernandez@coruna.gal

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A.

MUROS-CORUÑA E.A, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A, POR MEICENDE 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

CASTRILLÓN-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

LARACHA-CORUÑA E.A., POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA LU-VI LABORALES

LINEA

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

LARACHA-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CAIÓN-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

BOEDO-RAÑOBRE-CORUÑA E.A (CARRETERA VELLA DE ARTEIXO), POR MARINEDA CITY

BOEDO-CORUÑA E.A (CARRETERA VELLA DE ARTEIXO), POR MARINEDA CITY

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

CAIÓN-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

MONTEAGUDO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A.

CAIÓN-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

BOEDO-RAÑOBRE-CORUÑA E.A (CARRETERA VELLA DE ARTEIXO), POR MARINEDA CITY

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CAIÓN-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS *, POR MARINEDA CITY (Solo Viernes)

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 



Arteixo Coruña E.A.

06:45 07:15

07:30 08:00

08:10 08:43

08:40 09:22

08:50 09:28

09:00 09:38

09:35 10:04

10:30 11:00

10:30 11:37

11:30 12:00

12:00 12:38

12:30 13:00

13:00 13:38

14:15 14:50

15:00 15:40

15:30 16:00

16:00 16:38

16:30 17:08

17:10 17:45

17:30 18:00

18:00 18:30

18:30 19:00

19:30 20:18

20:00 20:43

20:30 21:00

21:45 22:16

23:00 23:30

Arteixo Coruña E.A.

07:45 08:15

09:00 09:30

09:30 10:30

10:15 10:50

10:30 11:00

11:00 11:30

11:30 12:00

12:00 12:43

12:30 13:00

13:50 14:20

14:00 14:30

14:30 15:00

15:30 16:04

16:00 16:30

16:30 17:04

17:00 17:38

18:00 18:34

19:20 19:50

19:45 20:15

20:00 20:30

20:45 21:15

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 21:30 22:00

22:00 22:35

22:00 22:30

Act 07/07/2023

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

©f.fernandez@coruna.gal

Ruta de Meicende:  Estaciòn, Juan Florez 10, Av. Fisterra, Meicende, Pastoriza, Solimar, Oseiro, Seixeda

Poligono de Sabon, Arteixo

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE

Ruta de Marineda:  Entrexardins, Pza.de Ourense, Costa da Palloza, E.A., Ronda de Outeiro

(Parada de Os Carballos e Arenal), Marineda, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira,Galan, Panaderia Nova Seixeda

Florida, Rozas, Arteixo

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE

CAIÓN-CORUÑA E.A. (POR MEICENDE) 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CAIÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO E.A.-MEICENDE-CORUÑA E.A 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY

CAIÓN-CORUÑA E.A., POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A.

BOEDO-CORUÑA E.A.(CARRETERA VELLA ARTEIXO) POR MEICENDE

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA  DOMINGOS

LINEA

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

SANTA COMBA-CORUÑA E.A., POR MARINEDA CITY 

CAIÓN-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

ARTEIXO-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

SANTA COMBA-CORUÑA E.A., POR MARINEDA CITY 

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE 

CAIÓN-CORUÑA E.A, POR MEICENDE 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

BOEDO-CORUÑA E.A. (CARRETERA VELLA ARTEIXO), POR MARINEDA CITY

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

CAIÓN-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

CARBALLO-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

POLÍGONO DE SABÓN-CORUÑA E.A., POR MEICENDE

CARBALLO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-ENTREXARDÍNS, POR MARINEDA CITY 

ARTEIXO-CORUÑA  SABADOS

LINEA

CARBALLO-MEICENDE-CORUÑA E.A 



Coruña E.A. Carballo E.A.

07:00 08:00

07:25 08:40

07:50 09:00

08:15 09:00

08:25 09:40

09:25 10:40

10:30 11:30

11:45 12:30

12:00 13:00

13:00 14:00

13:25 14:40

14:00 14:45

14:25 15:40

15:00 16:00

15:00 15:45

15:25 16:40

16:00 17:00

16:20 17:35

16:45 17:30

17:00 18:00

17.25 18:40

18:30 19:15

19:00 20:00

19:25 20:40

19:45 20:30

20:00 21:00

21:00 22:00

21:25 22:40

22:30 23:30

Act 07/07/2023

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

©f.fernandez@coruna.gal

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Meicende)

E.A. Juan Florez 10-Pza Pontevedra, Avda Fisterra, Meicende 2, Meicende 3, Pastoriza, Pastoriza 2

Solimar, Oseiro, Seixeda, ,Polig. Sabón, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

CORUÑA E.A.-LAXE (DIRECTO CARBALLO) 

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A (POR MARINEDA) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A (POR MARINEDA) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-FISTERRA (DIRECTO CARBALLO) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A (POR MARINEDA) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A (POR MARINEDA) 

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Marineda) 

Entrexardins, Pza de Ourense, Costa da Palloza, E.A. Rda.Outeiro 126 (Pension Crisol)

Rda. Outeiro 148 (Arenal), Marineda City, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira, Galán

Panaderia Nova, Seixeda, Florida, Rozas, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A (POR MARINEDA) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-FISTERRA (DIRECTO CARBALLO) 

CORUÑA E.A.-MUROS (POR MARINEDA) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-FISTERRA (DIRECTO CARBALLO) 

CORUÑA E.A.-CARBALLO E.A. POR MEICENDE

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A (POR MARINEDA) 

CORUÑA E.A.-LAXE-MUXIA (DIRECTO CARBALLO) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA-CARBALLO LU-VI LABORALES

LINEA

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A (POR MARINEDA) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-RDA OUTEIRO-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-FISTERRA (DIRECTO CARBALLO) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A (POR MARINEDA) 

CORUÑA E.A.-CABO FISTERRA (DIRECTO CARBALLO) 

CORUÑA E.A.-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA) 

CORUÑA E.A.-MUROS (POR MARINEDA) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 



Coruña E.A. Carballo E.A.

07:30 08:45

08:00 09:00

09:00 10:00

09:30 10:30

12:00 13:00

13:30 14:45

14:00 14:45

15:00 16:30

15:30 16:15

16:30 17:45

17:30 18:00

19:30 20:30

20:00 20:45

21:25 22:40

22:30 23:45

Act 07/07/2023

E.A. Juan Florez 10-Pza Pontevedra, Avda Fisterra, Meicende 2, Meicende 3, Pastoriza, Pastoriza 2

Solimar, Oseiro, Seixeda, ,Polig. Sabón, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

©f.fernandez@coruna.gal

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Meicende)

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Marineda) 

Entrexardins, Pza de Ourense, Costa da Palloza, E.A. Rda.Outeiro 126 (Pension Crisol)

Rda. Outeiro 148 (Arenal), Marineda City, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira, Galán

Panaderia Nova, Seixeda, Florida, Rozas, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

CORUÑA E.A.-FISTERRA (DIRECTO CARBALLO) 

CORUÑA E.A.-FISTERRA (DIRECTO CARBALLO) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A.

CORUÑA E.A.-MEICENDE-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-SANTA COMBA (POR MARINEDA CITY) 

CORUÑA E.A.-CORME-MUXÍA (DIRECTO CARBALLO) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA CITY) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA CITY) 

CORUÑA-CARBALLO SABADOS LABORALES

LINEA

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-FISTERRA (POR MARINEDA CITY) 

CORUÑA E.A.-SANTA COMBA (POR MARINEDA CITY) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA CITY) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA CITY) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN-CARBALLO E.A. 



Coruña E.A. Carballo E.A.

08:30 09:45

09:15 10:00

10:00 11:15

11:30 12:45

13:00 14:00

14:00 15:00

14:30 15:30

16:00 17:00

16:30 17:45

17:00 18:00

18:25 19:10

19:00 20:00

20:00 21:00

20:30 21:45

22:30 23:45

Act 07/07/2023

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Meicende)

E.A. Juan Florez 10-Pza Pontevedra, Avda Fisterra, Meicende 2, Meicende 3, Pastoriza, Pastoriza 2

Solimar, Oseiro, Seixeda, ,Polig. Sabón, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

©f.fernandez@coruna.gal

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

Panaderia Nova, Seixeda, Florida, Rozas, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Marineda) 

Entrexardins, Pza de Ourense, Costa da Palloza, E.A. Rda.Outeiro 126 (Pension Crisol)

Rda. Outeiro 148 (Arenal), Marineda City, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira, Galán

CORUÑA-R. OUTEIRO-VIMIANZO-MUXÍA (MARINEDA) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA CITY) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN.-CARBALLO E.A

CORUÑA E.A.-MEICENDE-CARBALLO E.A. 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA CITY) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN.-CARBALLO E.A 

CORUÑA E.A.-R. OUTEIRO-LAXE-MUXÍA (MARINEDA) 

CORUÑA E.A.-FISTERA (DIRECTO CARBALLO) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA CITY) 

CORUÑA-CARBALLO DOM-FEST

LINEA

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

CORUÑA E.A.-MEICENDE-CARBALLO E.A. 

CORUÑA E.A.-FISTERA (DIRECTO CARBALLO) 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN.-CARBALLO E.A 

CORUÑA E.A.-MEICENDE-SABÓN.-CARBALLO E.A 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA CITY) 

ENTREXARDÍNS-CARBALLO E.A. (POR MARINEDA CITY) 



Carballo E.A. Coruña E.A.

06:00 07.04

06.45 07.30

06.45 07:50

07.15 08:20

07.15 08:00

07:35 08:40

08:00 08:55

08:15 09:30

08:25 09:10

09:00 10:05

09:15 10:30

09:25 10:10

10.00 11.05

11:00 12:00

11:00 12:15

12:00 13:05

12:15 13:00

12:20 13:00

13:00 14:15

13:30 14:15

14:00 15:05

15:00 16:15

15:00 15:45

16:00 17:05

17:00 18:15

17:45 18:30

18:00 19:05

18:45 19:30

20:00 21:05

21:15 22.20

Act 07/07/2023

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

©f.fernandez@coruna.gal

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Meicende)

E.A. Juan Florez 10-Pza Pontevedra, Avda Fisterra, Meicende 2, Meicende 3, Pastoriza, Pastoriza 2

Solimar, Oseiro, Seixeda, ,Polig. Sabón, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A 

CARBALLO E.A.-CORUÑA E.A. (DIRECTO) 

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

CABO FISTERRA-CORUÑA E.A (DIRECTO) 

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A 

CABO FISTERRA-CORUÑA E.A (DIRECTO) 

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

CARBALLO-CORUÑA LU-VI LABORALES

LINEA

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

MUXÍA-VIMIANZO-CORUÑA E.A (DIRECTO) 

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

MUROS-CORUÑA E.A. (DIRECTO) 

MUXÍA-VIMIANZO-CORUÑA E.A (DIRECTO) 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A 

CARBALLO E.A.-CORUÑA E.A. (DIRECTO) 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A 

FISTERRA-CORUÑA E.A. (DIRECTO) 

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

BUÑO-CARBALLO E.A.-CORUÑA E.A (DIRECTO) 

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Marineda) 

Entrexardins, Pza de Ourense, Costa da Palloza, E.A. Rda.Outeiro 126 (Pension Crisol)

Rda. Outeiro 148 (Arenal), Marineda City, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira, Galán

Panaderia Nova, Seixeda, Florida, Rozas, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A 

FISTERRA-CORUÑA E.A. (DIRECTO) 

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

MUROS-CORUÑA E.A. (DIRECTO) 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A 

CARBALLO E.A-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA) 

FISTERRA-CORUÑA E.A. (DIRECTO) 



Carballo E.A. Coruña E.A.

06:00 07:15

07:30 08:45

08:15 09:30

09:00 10:00

10:00 10:40

11:00 11:40

12:00 13:00

14:00 15:00

14:30 15:45

15:10 15:55

16:30 17:45

17:30 18:10

18:00 19:00

19:30 20:45

21:15 22:20

Act 07/07/2023

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Meicende)

E.A. Juan Florez 10-Pza Pontevedra, Avda Fisterra, Meicende 2, Meicende 3, Pastoriza, Pastoriza 2

Solimar, Oseiro, Seixeda, ,Polig. Sabón, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

©f.fernandez@coruna.gal

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

Panaderia Nova, Seixeda, Florida, Rozas, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Marineda) 

Entrexardins, Pza de Ourense, Costa da Palloza, E.A. Rda.Outeiro 126 (Pension Crisol)

Rda. Outeiro 148 (Arenal), Marineda City, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira, Galán

SANTA COMBA-CORUÑA E.A. (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

FISTERRA-CORUÑA E.A (DIRECTO CARBALLO) 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

FISTERRA-CORUÑA E.A (DIRECTO CARBALLO) 

CARBALLO-CORUÑA SABADOS LABORALES

LINEA

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

CARBALLO E.A.-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

FISTERRA-CORUÑA E.A (DIRECTO CARBALLO) 

MUXÍA-CORME-CORUÑA E.A. (DIRECTO CARBALLO) 

SANTA COMBA-CORUÑA E.A. (POR MARINEDA CITY) 



Carballo E.A. Coruña E.A.

07:00 08:15

08:30 09:30

10:00 11:00

11:10 11:55

11:30 12:45

13:10 13:55

13:50 14:30

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:30 18:30

19:15 20:15

19:30 20:10

19:30 20:15

20:15 21:15

21:30 22:30

Act 07/07/2023

E.A. Juan Florez 10-Pza Pontevedra, Avda Fisterra, Meicende 2, Meicende 3, Pastoriza, Pastoriza 2

Solimar, Oseiro, Seixeda, ,Polig. Sabón, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

©f.fernandez@coruna.gal

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Meicende)

Regado, Proame, A Cheda, Queo, Rega, Bertoa, Vàzquez de Parga 188, Vazquez de Parga 120

A CORUÑA-CARBALLO: (Por Marineda) 

Entrexardins, Pza de Ourense, Costa da Palloza, E.A. Rda.Outeiro 126 (Pension Crisol)

Rda. Outeiro 148 (Arenal), Marineda City, Aluminios, Embalse, Quinto Pino, A Maceira, Galán

Panaderia Nova, Seixeda, Florida, Rozas, Arteixo, Candame, Bloquera, Lañas, Armenton, Granxa

CARBALLO-CORUÑA DOM-FEST

LINEA

Anide, Rexidoiro, Coque, Paiosaco, Rañeiras, Fofelle, Laracha Concello, Laracha, Gantes, Cancelo

Perù (Rego da Balsa), R/Luis Calvo, Carballo E.A.

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-MEICENDE-MARINEDA-CORUÑA E.A. 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

FISTERRA-CORUÑA E.A. (DIRECTO CARBALLO) 

CARBALLO E.A.-SABÓN-MEICENDE-CORUÑA E.A. 

MUXÍA-MALPICA-CORUÑA E.A. (DIRECTO CARBALLO) 

MUXÍA-CORUÑA E.A. (DIRECTO CARBALLO) 

FISTERRA-CORUÑA E.A. (DIRECTO CARBALLO) 

MUXÍA-VIMIANZO-CORUÑA E.A. (DIRECTO CARBALLO) 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 

CARBALLO E.A.-ENTREXARDÍNS (POR MARINEDA CITY) 



Coruña Carballo Baio Vimianzo Cee Corcubión Fisterra

08:15 08.50 09:20 09:30 10.05 10:10 10.30

11:45 (*) 12:20 12:45 12:55 13:30 13:35 14:00

14:00 14:45 15:15 15:25 15:55 16:00 16:10

16:45 17:20 17:50 18:00 18:30 18:35 19:00

19:45 20:20 20:50 21:00 21:30 21:35 21:50

Coruña Carballo Baio Vimianzo Cee Corcubión Fisterra

08:00(*) 09:00 09:20 09:30 10:00 10:05 10:25

14:00 14:45 15:20 15:30 16:00 16:05 16:15

20:00 20:45 21:05 21:25 21:45 21:50 22:05

Coruña Carballo Baio Vimianzo Cee Corcubión Fisterra

09:15 10:00 10:20 10:30 11:10 11:15 11:30

18:25 19:10 19:35 19:45 20:20 20:25 20:40

Fisterra Corcubión Cee Vimianzo Baio Carballo Coruña

06:50 07:00 07:30 08:00

07:10 07:25 07:30 08:00 08:10 08:45 09:15

08:10 08:20 08:25 08:55 09:05 09:35 10:15

11:00 11:15 11:20 11:55 12:00 12:30 13:05

13:55(*) 14:10 14:15 14:40 14:50 15:20 16:00

16:45 17:00 17:05 17:30 17:40 18:15 19:00

Fisterra Corcubión Cee Vimianzo Baio Carballo Coruña

08:40 08:55 09:00 09:30 09:40 10:00 10:45

13:55 14:15 14:20 14:40 14:50 15:15 16:00

16:10 16:25 16:30 17:00 17:10 17:30 18:15

Fisterra Corcubión Cee Vimianzo Baio Carballo Coruña

09:55 10:10 10:15 10:40 10:50 11:15 12:00

18:10 18:25 18:30 19:00 19:10 19:30 20:15

Act 29/11/2024    EP

A Coruña-Fisterra Lunes a Viernes Laborables

A Coruña-Fisterra Sabados Laborables

A Coruña-Fisterra Domingos y Festivos

(*) Hasta Cabo Fisterra

(*)Salida de Entrexardins

Fisterra-A Coruña Lunes a Viernes Laborables

(*) Desde Cabo Fisterra

©f.fernandez@coruna.gal

O Allo, Baio, Torelo, Vimianzo, Ogas, Caxadas, Vilaseco, Berdoias, Cruce Senande, Berdeogas, Dumbria,

Bustelo, Valpenas, Lobelos, Toba, Cee, Corcubion, Amarela, Estorde, Sardiñeiro, Calcoa, Anchoa, Anchoa 2

San Martiño, Fisterra, Cabo Fisterra

Fisterra-A Coruña Domingos y Festivos

A Coruña-E.A., Bertoa, Vàzquez de Parga 188,Vazquez de Parga 120, Perù (Rego da Balsa),R/Luis Calvo,

Carballo E.A., C-552/A55, Montecelo, Coristanco,Esfarrapa, Carrizal, Agualada, Piolla 2, Nantón, Hermida,

Fisterra-A Coruña Sabados Laborables



Salidas de A Coruña
Días Lab Lab Sáb Dom/Fest.
Coruña E.A. 15:00 18:30 15:30 14:30 17:00
Carballo E.A. 15:40 19:10 16:00 15:30 17:45
Buño 15:55 19:25 16:15 18:00
Malpìca 16:20
Ponteceso 16:10 19:40 16:50 18:15
Corme 16:40
Laxe 16:25 19:55 17:00 18:35
Baio 16:15
Vimianzo 16:30
Camariñas 16:55 17:25 17:05 19:10
Muxia 17:30 17:50 17:50 19:45

Regresos Hacia A Coruña
Días Lab Lab Sáb Dom/Fest.
Muxia 06:00 11:00(*) 09:20 12:00 18:10
Camariñas 06:25 11:25 09:45 12:20 18:35
Vimianzo 06:45 11:45 18:55
Baio 06:55 19:05
Laxe 10:10 12:45
Corme 10:25
Ponteceso 10:35 12:55
Malpica 10:50 13:10
Buño 10:55 13:15
Carballo E.A. 07:25 12:20 11:40 13:25 19:35
Coruña E.A. 08:05 13:00 12:20 13:55 20:10

A Coruña-Corme-Laxe-Camariñas-Muxia

Muxia-Camariñas-Laxe-Corme-A Coruña

©f.fernandez@coruna.galAct 17/06/2024

(*)Con Enlace desde Vimianzo



Salidas de A Coruña

Días
Coruña E.A. 13:00 17:00 09:00 15:00
Carballo E.A. 13:45 17:45 10:05 15:50
Sta. Comba 14:25 18:25 10:45 16:30
Suevos 15:15 19:15
Muros 15:35 19:35

Salidas hacia A Coruña

Días
Muros 06:30 09:30
Suevos 06:50 09:50
Sta. Comba 07:30 10:40 11:30 17:30
Carballo E.A. 08:00 11:00 12:05 18:10
Coruña E.A. 08:45 11:45 12:50 18:50

©f.fernandez@coruna.gal

A Coruña, Carballo, Coristanco, Rabadeira, Salgueiras, 
Castriz, Santa Comba, Esmorode, A Pereira, Maroñas, Liñares,

A Coruña-Santa Comba–Muros

Laborables

Laborables

Sábados

Sábados

Mamoas, Lamasapín, Pino de Val, Suevos, Muros

Act 12/10/2022



Entrexardins Coruña E.A. Arteixo Caión Castrillon

10:50 10:55 11:25 11:55

14:20 14:25 14:55 15:20 16:00

16:20 16:25 16:55 17:25

18:20 18:25 18:55 19:25

* 20:30 20:50 21:10 21:40

12:50 12:55 13:25 13:55

18:20 18:25 18:55 19:25

08:50 08:55 09:25 09:55

 *12:30 13:05 13:35

17:50 17:55 18:25 18:55

Castrillon Caión Arteixo Coruña E.A. Entrexardins

06:45 07:15 07:45 07:50

07:45 08:15 08:45 08:50

09:30 10:10 10:35 11:05 11:10

13:30 13:45 14:20 14:35

17:30 17:55 18:30 18:35

19:30 19:55 20:30 20:35

08:15 08:40 09:15 09:20

* 13:45 14:15 14:50

19:15 19:40 20:15 20:20

09:45 10:00 10;35

13:15 13:45 14:20

18:45 19:15 19:50

Act 06/06/2025

E.A., Ronda de Outeiro (Parada de Os Carballos e Arenal), Marineda, Aluminios, Embalse, 

Ruta de Meicende:  Estaciòn, Juan Florez 10, Av. Fisterra, Meicende 1,2,3, Pastoriza 1,2, Solimar

Oseiro, Seixeda, Florida, Rozas, Arteixo, Barrañan, Praia Barrañan, Chamin,Sorrizo, Alvite, Caion

* Por Meicende

* Por Meicende

A Coruña-Caión

Caión-A Coruña

LABORABLES

SÁBADOS

DOMINGOS Y FESTIVOS

©f.fernandez@coruna.gal

DOMINGOS Y FESTIVOS

LABORABLES

SÁBADOS

* Por Meicende

Castelo, As Travesas, Sambade, Centeás, Igrexa-Lema, Castrillon

Caión, Xuxan, Leira, Cestro, A Imende, Pedra do Sal, Casadelas, Noicela, Rapadoira, Noicela, Gelda

Quinto Pino, A Maceira, Galan, Panaderia Nova, Seixeda, Florida, Rozas, Arteixo, Barrañan,

Praia Barrañan, Chamin, Sorrizo, Alvite, Caión

Ruta de Marineda:  Entrexardíns, Pza.de Ourense, Costa da Palloza, 



Coruña E.A. 14:30 Coruña E.A. 10:50

Villalba E.A. 15:30 Villalba E.A. 09:45

Mondoñedo E.A. 16:15 Mondoñedo E.A. 09:05

Foz E.A. 16:50 Foz E.A. 08:15

Burela E.A. 17:15 Burela E.A. 07:55

Viveiro E.A 17:50 Viveiro E.A 07:30

Dom

Coruña E.A. 18:00 Coruña E.A. 09:05 20:45

Pontedeume 18:30 Pontedeume 08:35 20:15

As Neves 18:50 As Neves 08:15 19:55

As Pontes 19:15 As Pontes 07:45 19:25

Viveiro E.A 20:15 Viveiro E.A 06:50

Sab y Dom

Coruña E.A. 11:30

Ferrol 12:20

A Barqueira 13:15

Mera 13:30

Ortigueira 13:40

Viveiro E.A 14:30

Coruña E.A. 14:30 Coruña E.A. 21:00

Villalba E.A. 16:35 Villalba E.A. 19:29

Mondoñedo E.A. 16:00 Mondoñedo E.A. 18:54

Ribadeo 17:10 Ribadeo 18:20

Coruña E.A. 15:00 Canzobre 07:20

Canzobre 15:37 Coruña E.A. 07:45

Coruña E.A. 19:00 Canzobre 10:00

Canzobre 19:30 Coruña E.A. 10:37

Ruta  de Canzobre:

Act 08/09/2024

A Coruña-As Pontes-Viveiro

A Coruña-Ferrol-Viveiro

A Coruña-Ribadeo

A Coruña-Canzobre Solo Lu-Vi Laborales

Salidas de A Coruña Salidas de Viveiro

Lun a Vie Lun a Vie

©f.fernandez@coruna.gal

Salidas de A Coruña Salidas de Viveiro

Salidas de A Coruña Salidas de Ribadeo

Dom y Festivos Dom y Festivos

Salidas de A Coruña Salidas de Canzobre

Coruña EA-Coruña EF-Birloque-Mesoiro-Feáns-Castiñeira-Uxes(Pobo)

Cruce Igresario-Igresario-Morás Cantina-Morás-Canzobre.

Urb. Platas-Uxes(Estación)-Souto-Freán-Cruce Igresario-Poligono Morás

Salidas de A Coruña Salidas de Viveiro

Lun a Sab Lun a Sab

A Coruña-Villalba-Viveiro



Ruta de Ribadeo:
Coruña E.A. (14:30) Os Castros (14:34) Chuac (14:37) Materno (14:39) 

Xesuitas (14:41) Ponte Pasaxe (14:42) Perillo (14:42) Perillo Burguer King (14:44)

Graxal (14:45) O Seixal (14:47) San Pedro De Nos (14:48) Meson Da Auga (14:49)

O Carballo (14:50) Iñas (14:52) Coiro (14:54) Espírito Santo (14:55)

Cruce Polig. Bergondo (14:56) Guísamo (14:57) Guísamo Eurofrut (14:58) 

Raxas (15:01) O Bosque (14:59) Cortiñan Cruce DP 105 (14:59)

Cortiñan Marquesiña (14:59) Fraga (15:01) As Angustias (15:02)

Betanzos Instituto (15:03) Betanzos Praza (15:04) Queiris (15:06) Collantres (15:08)

Chas (15:09) Lapela (15:11)  Parada Fontelo (15:12) Recebés (15:15) Sixto (15:17)

Anta (15:19) Montesalgueiro (15:20) Vilouris (15:22) Castellana (15:24) 

Orosa (15:26) Reborica (15:29) Porto Vello (15:33)Pardiñas (15:35)

 Guitiris Café Avenida (15:36) Guitiriz Campo da Feira (15:36) Moscosa (15:37) 

Meson de Cabra (15:38) Roca (15:40) San Alberto (15:44) Baamonde (15:48)

Alto da Cruz (15:50) Pigara (15:53) Lamela (15:55) Insua de Vilalba (15:56) 

Casa Maragata (15:57) Torre (15:58) Alba (15:59) Boizán (15:59) Boizán Correo (16:00)

Vilalba Instituto (16:01) Vilalba E.A. (16:02) Goiriz (16:05) Carral (16:06) Touzas (16:08)

Martiñan (marquesiña) (16:11) Martiñan (cruce corbite) (16:11) Paredes Castro Maior

(16:13) Candia (16:15) Abadin-Gontán (16:16) Gontán (16:17) Quende (16:18)

Galgao-Xesta (16:19) Sasdónigas (16:21) San Vicente (16:23) Fulgueira Rasa (16:26)

Mirador (16:27) Mondoñedo Os Remedios (16:29) Mondoñedo E.A. (16:36)

Vilamor (16:38) Voltiña (16:39) Arroxo (16:40) Lourenzá (16:43) Pousada (16:45)

Vilamar (16:47) Celeiro-Mariñaos (16:49) Casa Broz (16:51) Saiñas (16:53) Espiñeira de 

Foz (16:55) Barreiros (16:57) Barrio Novo (16:58) Benquerencia (16:59)

San Miguel de Reinante (17:00) Reinante (17:00) Campamento(17:03) Rochela (17:03)

A Devesa (17:05) Rinlo (17:07) Vilaframil (17:07) O Pinar (17:08) Vilar (17:10) 

Ribadeo E.A. (17:10)

Estación de Autobuses
c/Caballeros, # 21-15009 A Coruña

©f.fernandez@coruna.gal



06:30 
07:30
08:30
09:30
10:30
11:00 
11:30
12:30
13:30
14:30
15:00 
15:30
16:30
17:00 
17:30
18:30
19:00 
19:30
20:30

Polígono Pocomaco - Av. 5, Nº 64 Parcela E-16, A Coruña / +34 981 31 12 13 / atencioncliente@arriva.es / arriva.gal

ACTUALIZADO MARZO 2025

07:55
08:40
09:55
10:40
11:55
13:05
12:40
13:40
14:40
15:55
17:05
16:40
17:55
19:05
18:40
19:55
21:05
20:40
21:55

DIRECTO x HULA
CONECTA

DIRECTO x HOSPITAIS
CONECTA

DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

CONECTA
CONECTA
CONECTA

DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

CONECTA
DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

CONECTA
DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

CONECTA
DIRECTO x HOSPITAIS

CORUÑA E.A.-LUGO E.A.
LUNS A VENRES LABORABLES

08.50 
10:00
11:00 
13:00
15:30
17:30
19:00 (●)
20:00 

10:50
11:25
13:05
14:10
16:40
18:55
20:15
21:50

ESTRADA/CARRETERA
DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

CONECTA
CONECTA

DIRECTO x HOSPITAIS
CONECTA

ESTRADA/CARRETERA

CORUÑA E.A.-LUGO E.A.
SÁBADOS LABORABLES

09:00
10:00 (▲)
11:00 
13:00
14:00
16:00
19:00
21:00  

10:25
11:10
13:00
14:10
15:10
17:10
20:25
23:00

DIRECTO x HOSPITAIS
CONECTA

ESTRADA/CARRETERA
DIRECTO x HOSPITAIS

CONECTA
CONECTA

DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

LUGO E.A.-CORUÑA E.A.
SÁBADOS LABORABLES

10:00
11:00  
12:00 (■)
15:30 (■)
17:30 
19:30 (■)
20:00  
20:30

11:25
13:05
13:10
16:40
18:55
20:55
21:50
21:55

CONECTA
ESTRADA/CARRETERA

CONECTA
CONECTA

DIRECTO x HULA
    DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA
DIRECTO x HOSPITAIS

CORUÑA E.A.-LUGO E.A.
DOMINGOS E FESTIVOS

09:00
11:00
12:00

19:00
20:00
21:00 (■) 

10:25
13:00
13:10
15:10
19:10
20:25
21:25
23:00

DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

CONECTA
CONECTA
CONECTA

DIRECTO x HOSPITAIS
DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

LUGO E.A.-CORUÑA E.A.
DOMINGOS E FESTIVOS

06:30 
07:00
08:00
08:30 
09:00
10:00
11 :00
12:00
13:00
14:00
15:00 
15:00
16:00
17:00
17:30 
18:00
19:00
20:00
21:15 

07:55
08:10
09:10
10:35
10:25
11:10
12:10
13:10
14:25
15:10
17:00
16:25
17:10
18:25
19:35
19:10
20:25
21:25
23:25

DIRECTO x HOSPITAIS
CONECTA
CONECTA

ESTRADA/CARRETERA
DIRECTO x HOSPITAIS

CONECTA
CONECTA
CONECTA

DIRECTO x HOSPITAIS
CONECTA

ESTRADA/CARRETERA
DIRECTO x HULA

CONECTA
DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

CONECTA
DIRECTO x HOSPITAIS
DIRECTO x HOSPITAIS
ESTRADA/CARRETERA

LUGO E.A.-CORUÑA E.A.
LUNS A VENRES LABORABLES

● Só sábados laborables. Saída de Marineda
Solo sábados laborables. Salida de Marineda

    Solo domingos No festivos

Solo sábados laborables. LLega a Marineda
▲ Só sábados laborables. Chega a Marineda

(■) Só domingos Non festivos

CONECTA: De estación a estación, sen paradas.
DIRECTO x HULA: Matogrande / Hospital Hula / Ronda Muralla, Nº 70
DIRECTO x HOSPITAIS: Hospital Materno  / Hospital Chuac / Hospital Hula

15:00 (■)
18:00 (■)



LUGO E.A. RIBADEO E.A. RIBADEO E.A. LUGO E.A.
13:30(1) 15:20 06:45(1) 08:35
15:30(1) 17:20 11:00(2) 13:15
20:00(2) 22:15 13:25(1) 15:15
20:30(1) 22:20 18:00(1) 19:50

LUGO E.A. RIBADEO E.A. RIBADEO E.A. LUGO E.A.
11:15(1) 13:05 16:25(1) 18:15

(1) Ruta Meira-Ribadeo
Lugo E.A. Lugo E.A. Voltiña
A Fervedoira Avda Das Americas Arroxo
Rotonda Hula Garabolos Lourenzá
Rubias O Castro Pousada
Rozas Robira Vilamar
Mondriz Outeiro de Rei Celeiro-Mariñaos
Ludrio Cuartel Vello Casa Broz
Os Pinos Rabade Saiñas
Viladonga Saavedra Estrada Espiñeira de Foz
Couto de A Saavedra Cruce Mañente
Reguntille Damil Corredoira
Torneiros Peto Vilaxuane-Foz Institutos
Ferreiros-Gomesende Trobo Foz E.A.
Paraxes Gaibor Vilaxuane-Foz Institutos
Rio Cabo Moran-A Granxa Corredoira
Meira Fontefria Mañente
Marco Lengua Dereita Barreiros
Orrea Parrocha Barrio Novo
Beche Panchita Benquerencia
Xudan Noche-San Martin San Miguel de Reinante
Vilaxe Ventorro Reinante
Santalla Guadalupe Campamento
Santa Apolonia Villalba E.A. Rochela
A Pontenova Goiriz A Devesa
Ouruz Carral Rinlo
Ponte Pedrido Touzas Vilaframil
San Tirso de Abres Martiñan-Marquesina O Pinar
Vilarbetote Mantiñan-Cruce Vilar
Ria de Abres Paredes Castro Maior Ribadeo E.A.
Cruce Vilafernando Candia
Almacenes de Porto Abadin-Gontan
Porto Gontan
Vegadeo E.A. Quende
Reme Galgao-Xesta
Ribadeo-Centro Comercial Sasdonigas
Ribadeo E.A. San Vicente

Fulqueira Rasa
Mirador
Mondoñedo-Os Remedios
Mondoñedo E.A.
Vilamor

Act 07/07/2024 ©f.fernandez@coruna.gal

SABADOS DOMINGOS FESTIVOS SABADOS DOMINGOS FESTIVOS

(2) Ruta Lugo-Mondoñedo-Ribadeo

LUGO E.A.-RiBADEO E.A. RIBADEO E.A.-LUGO E.A.
LUNES A VIERNES LABORABLES LUNES A VIERNES LABORABLES

LUGO E.A.-RiBADEO E.A. RIBADEO E.A.-LUGO E.A.



CORUÑA E.A. OURENSE E.I. OURENSE E.I. CORUÑA E.A.
07:50(1) 10:50 06:00(1) 09:05
11:35(2) 14:15 11:30(2) 14:05
19:05(2) 21:45 15:30(1) 18:35

CORUÑA E.A. OURENSE E.I. OURENSE E.I. CORUÑA E.A.
10:05(1) 13:05 11:00(1) 14:15
15:35(1) 18:35 15:30(1) 18:40
19:05(2) 21:45 19:00(2) 21:35

Ruta de Ourense:

Entrexardins (Por Os Castros) (1) Trasanquelos (00:55) Guimil (02:09)
Costa Da Palloza 4/5 (00:05) Os Fiaños-A Barranca (00:57) O Bispo (02:14)
Coruña E.A. (00:06) Os Cousos (00:58) O Bispo-Mesón (02:16)
A Gaiteira (00:07) O Vilar (01:00) San Martiño (02:17)
Os Castros (00:08) O Oural (01:01) Taboada(Chantada) (02:18)
Chuac (00:09) Empalme De Raia (01:03) Moureda (02:20)
Materno (00:11) Curtis (01:06) San Xulián (02:22)
Xesuitas (00:12) Ventureira (01:07) Vilela (02:24)
Ponte Pasaxe (00:13) Os Loureiros (01:09) Alto De San Roque (02:26)
Perillo Citroen (00:16) Os Condes (01:11) Pedrafita (02:28)
Perillo Burguer King (00:17) Vilasantar (01:13) Rabelas (02:29)
Graxal (00:18) Presaras (01:14) Subestación (02:30)
O Seixal (00:21) O Meson (01:15) Chantada E.A. (02:31)
San Pedro De Nos (00:23) Corredoiras (01:18) Soilán (02:33)
Meson Da Auga (00:25) Os Ánxeles (01:20) Pereira (02:35)
O Carballo (00:27) Dormea (01:22) Pradeda (02:38)
Iñas (00:28) Corneda (01:24) Estivada (02:41)
Coiro (00:29) Areeira (01:26) Barrela (02:43) 
Espírito Santo (00:30) Parafita (01:27) Casares (02:44) 
Cruce Polig. Bergondo (00:31) Zas De Rei (01:29 Lonvagueira (02:45) 
Guísamo (00:32) Trasmundi (01:31) Toldavia (02:47) 
Guísamo Eurofrut (00:33) Priorada (01:32) Piton (02:49)
Raxas (00:34) Terra De Melide (01:33) A Rampa Da Pica (02:53) 
O Bosque (00:35) Furelos (01:34) O Pino (02:55)
Cortiñan Cruce DP 105 (00:36) Poligono (01:35) A Pena(Entrada Do Pobo) (02:56)
Cortiñan Marquesiña (00:37) Leboreiro (01:36) Penas Albas (02:57)
Fraga (00:38) Coto (01:37) Cambeo (02:58) 
As Angustias (00:39) Saa (01:39) Gustei  III (03:00) 
Betanzos Instituto (00:41) San Pedro (01:42) Ourense (03:08)
Betanzos Praza (00:42) Pataqueira (01:45)
Santa Cruz de Mondoi (00:44) Carballal (01:48)
Porzomillos (00:45) Palas De Rei (01:50) Entrexardins (Por Alf. Molina) (2)
Vilar De Costoia (00:46) Gresulfe (01:51) Costa Da Palloza 4/5 (00:05)
Oza Dos Ríos (00:47) Vilareda (01:52) Coruña E.A. (00:06) 
Oza Dos Ríos 2 (00:48) Gundin (01:54) A.Molina(Carrefour) (00:08) 
Oza Dos Ríos 3 (00:49) Pedraza (01:56) A.Molina  Elviña (00:09)
Burricios Cruce Reboredo (00:51) San Lorenzo (01:57)
Burricios (00:52) Monterroso(Moreira) (02:00) SIGUIENTE PARADA:
Coiroa (00:53) Monterroso (02:03) Santa Cruz de Mondoi (00:17)
Regueira (00:54) Seixo (02:04)

30-01-25 ©f.fernandez@coruna.gal

SABADOS DOMINGOS FESTIVOS SABADOS DOMINGOS FESTIVOS

CORUÑA E.A.-OURENSE E.I. OURENSE E.I.-CORUÑA E.A.
LUNES A VIERNES LABORABLES LUNES A VIERNES LABORABLES

CORUÑA E.A.-OURENSE E.I. OURENSE E.I.-CORUÑA E.A.



Línea	 Salida E.A	 Llegada

Línea	 Salida E.A	 Llegada

Línea	 Salida E.A	 Llegada

Línea	 Salida Hospital	 Llegada

Línea	 Salida Hospital 	 Llegada

Línea	 Salida Hospital	 Llegada

FERROL E.A.  H. da Costa - Burela	 09:30 h.	 12:00 h.	

FERROL E.A.  H. da Costa - Burela	 12:30 h.	 15:00 h.

FERROL E.A.  H. da Costa - Burela	 17:30 h.	 20:00 h.

FERROL E.A.  H. da Costa - Burela	 19:00 h.	 21:30 h.

FERROL E.A.  H. da Costa - Burela	 12:30 h.	 15:00 h.

FERROL E.A.  H. da Costa - Burela	 17:30 h.	 20:00 h.

FERROL E.A.  H. da Costa - Burela	 11:30 h.	 14:00 h.

FERROL E.A.  H. da Costa - Burela	 12:30 h.	 15:00 h.

Quinta Avenida, 64 Parc. E-16 |Pol. Industrial Pocomaco | 15190 A CORUÑA
atencioncliente@arriva.es www.arriva.gal981 33 00 46

FERROL E.A - HOSPITAL DA COSTA

FERROL E.A - HOSPITAL DA COSTA

FERROL E.A - HOSPITAL DA COSTA

HOSPITAL DA COSTA - FERROL E.A

HOSPITAL DA COSTA - FERROL E.A

HOSPITAL DA COSTA - FERROL E.A

DE LUNES A VIERNES LABORABLES

SÁBADOS LABORABLES

DOMINGOS Y FESTIVOS

DE LUNES A VIERNES LABORABLES

SÁBADOS LABORABLES

DOMINGOS Y FESTIVOS

www.arriva.gal

LAS HORAS DE PASO SON APROXIMADAS, DEPENDIENDO DE LA FLUIDEZ DEL TRÁFICO U OTROS AGENTES EXTERNOS.
ESTOS HORARIOS SON MERAMENTE INFORMATIVOS, PUIDENDO SUFRIR MODIFICACIONES.

MAYO 2021

HORARIOS ACTUALIZADOS 10-05-2021

H. da Costa - Burela  FERROL E.A. 06:30 h.	 09:00h.

H. da Costa - Burela  FERROL E.A. 09:00 h.	 11:30 h.

H. da Costa - Burela   FERROL E.A. 15:00 h.	 17:30 h.

H. da Costa - Burela   FERROL E.A	 16:30 h.               19:00h.	

H. da Costa - Burela  FERROL E.A. 09:00 h.	 11:30h.

H. da Costa - Burela   FERROL E.A. 15:00 h.	 17:30 h.

H. da Costa - Burela  FERROL E.A. 09:00 h.	 11:30h.

H. da Costa - Burela   FERROL E.A. 16:30 h.	 19:00 h.



CORUÑA E.A. Montouto Présaras Mezonzo Mezonzo Présaras Montouto CORUÑA E.A.

09:00 09:58 06:25 07:00 07:54

12:00 12:45 13:35 07:05 07:10 08:50

13:30 14:28 11:00 11:44 (3)

15:00 (1) 15:43 16:38 13:45 14:25 15:05

16:00 (1) 16:45 17:56 18:08 16:00 17:02

18:00  (2) 18:58 19:45 20:46

20:00 20:41 21:35

21:00 21:58

CORUÑA E.A. Montouto Présaras Mezonzo Mezonzo Présaras Montouto CORUÑA E.A.

10:30 11:28 11:30 12:32

13:30 14:28 16:30 17:32

20:00 20:58

Act. 24/10/2023

Ponte Pasaxe, Perillo_ NVI Sta Cristina, O Seixal, O Vilar, Vilanova, Vilanova 2, Vilanova-Chasqueira

Vilares AC-221, Catro Camiños, Cecebre, O Bosque, Orto, Orto 2, Crendes, Mabegondo, Abegondo, Montouto

AUTOS RICO   Telefono  981138262

©f.fernandez@coruna.gal

MONTOUTO - PRÉSARAS - MEZONZO

LABORABLES

SÁB/DOM/FEST

Ruta Montouto: Entrexardins, Pza de Ourense, Costa A Palloza 4/5, Coruña E.A., Os Castros, Chuac, Materno

Xesuitas, Fonteculler, O Burgo, O Temple, S. Pedro de Nos, O Vilar, Vilanova, Vilanova 2, Vilanova-Chasqueira

Vilares AC-221, Catro Camiños, Cecebre, O Bosque, Orto, Orto 2, Crendes, Mabegondo, Abegondo, Montouto

*Todos tienen Salida y Llegada en Entrejardines (+/- 10 min.)Excepto el de las 15:00

*Todos tienen Salida y Llegada en Entrejardines (+/- 10 min.)Excepto el de las 15:00

(2) Continua hasta Mesia

(3)Sale de Mesia a las 10:30

(1) Por Alfonso Molina, continua a Oza

Ruta Alfonso Molina: Coruña E.A., Entrexardins, Pza de Ourense, A.Molina(Carrefour), A. Molina(Elviña)



L45 L41 L41 L45 L48 L96 L48 L96 L48 L96 L48 L96 L48 L96

06:05 06:45 07:50 09:00 09:45 - 10:30 - 11:15 - 12:15 - 13:15 -

- 06:45 07:50 - 09:46 - 10:31 - 11:16 - 12:16 - 13:16 -

06:07 06:47 07:52 09:02 09:48 - 10:33 - 11:18 - 12:18 - 13:18 -

06:10 06:50 07:55 09:05 09:50 10:30 10:35 11:00 11:20 11:30 12:20 12:45 13:20 13:15

06:14 06:54 07:59 09:09 09:56 - 10:41 - 11:26 - 12:26 - 13:26 -

06:15 06:56 08:01 09:10 09:57 - 10:42 - 11:27 - 12:27 - 13:27 -

06:17 06:57 08:02 09:10 10:02 - 10:47 - 11:32 - 12:32 - 13:32 -

06:19 - - 09:14 - - - - - - - - - -

06:22 07:02 08:07 09:17 10:04 - 10:49 - 11:34 - 12:34 - 13:34 -

06:25 - - 09:20 - - - - - - - - - -

06:26 07:04 08:09 09:21 10:07 - 10:52 - 11:37 - 12:37 - 13:37 -

06:38 - - 09:33 10:22 - 11:07 - 11:52 - 12:52 - 13:52 -

- 07:21 08:29 - - - - - - - - - - -

06:42 07:25 08:30 09:37 10:22 - 11:07 - 11:52 - 12:52 - 13:52 -

06:53 07:34 08:39 09:48 10:28 - 10:13 - 11:58 - 12:58 - 13:58 -

06:59 07:38 08:43 09:54 10:30 11:00 11:15 11:30 12:00 12:00 13:00 13:15 14:00 13:45

L45 L48 L118 L96 L96 L118 L45 L48 L96 L45 L45 L48 L48

14:15 15:15 - - - - 17:45 18:15 - 19:45 20:15 21:15 22:30

- 15:16 - - - - - 18:16 - - - 21:16 22:31

14:17 15:18 - - - - 17:47 18:18 - 19:47 20:17 21:18 22:33

14:20 15:20 16:15 16:30 17:00 17:15 17:50 18:20 19:30 19:50 20:20 21:20 22:35

14:24 15:26 16:20 - - 17:20 17:54 18:26 - 19:54 20.24 21:26 22:41

14:25 15:27 16:21 - - 17:21 17:55 18:27 - 19:55 20.25 21:27 22:42

14:27 15:32 16:24 - - 17:24 17:57 18:32 - 19:57 20.27 21:32 22:47

14:29 - - - - - 17:59 - - 19:59 20.29 - -

14:32 15:34 16:28 - - 17:28 18:02 18:34 - 20:00 20.32 21:34 22:49

14:35 - - - - - 18:05 - - 20:05 20.35 - -

14:36 15:37 16:31 - - 17:31 18:06 18:37 - 20:06 20.36 21:37 22:52

14:48 15:52 - - - - 18:18 18:52 - 20:18 20.48 21:52 23:07

- - 16:43 - - 17:43 - - - - - - -

14:52 15:52 16:50 - - 17:50 18:22 18:52 - 20:22 20:52 21:52 23.07

15:03 15:58 16:55 - - 17:55 18:33 18:58 - 20:33 21:03 21.58 23:13

15:09 16:00 17:00 17:00 17:30 18:00 18:39 19:00 20:00 20:39 21:09 22:00 23.15

Guísamo

Entrexardíns

Praza de Ourense

Entrexardíns

Praza de Ourense

Ponte da Pasaxe AC

Perillo N-VI

Angustias

Costa Palloza 4/5

A Coruña E.A.

CHUAC

Materno Coruña

A CORUÑA-BETANZOS (PRAZA) L-V Laborales

O Seixal

San Pedro de Nós

CP Bergondo

Polígono

Perillo (Burguer King)

Betanzos Praza

Costa Palloza 4/5

A Coruña E.A.

CHUAC

San Pedro de Nós

O Seixal

CP Bergondo

Angustias

Polígono

HORARIOS VIXENTES DENDE O 11.09.2024

A CORUÑA-BETANZOS (PRAZA) L-V Laborales

©f.fernandez@coruna.gal

Betanzos Praza

Materno Coruña

Ponte da Pasaxe AC

Perillo N-VI

Perillo (Burguer King)

Guísamo



L48 L96 L48 L48 L48 L96 L48 L48 L48 L48 L48 L48 L48 L96 L48 L96 L96 L48 L96 L48

07:45 - 11:15 12:45 14:45 - 16:45 18:45 20:45 22:30 08:45 11:00 12:45 - 16:45 - - 18:15 - 21:15

07:46 - 11:16 12:46 14:46 - 16:46 18:46 20:46 22:31 08:46 11:01 12:46 - 16:46 - - 18:16 - 21:16

07:48 - 11:18 12:48 14:48 - 16:48 18:48 20:48 22:33 08:48 11:03 12:48 - 16:48 - - 18:18 - 21:18

07:50 09:30 11:20 12:50 14:50 15:30 16:50 18:50 20:50 22:35 08:50 11.05 12:50 14:15 16:50 17:00 18:15 18:20 19:30 21:20

07:56 - 11:26 12:56 14:56 - 16:56 18:56 20:56 22:41 08:56 11:11 12:56 - 16:56 - - 18:26 - 21:26

07:57 - 11:27 12:57 14:57 - 16:57 18:57 20:57 22:42 08:57 11:12 12:57 - 16:57 - - 18:27 - 21:27

08:02 - 11:32 13:02 15:02 - 17:02 19:02 21:02 22:47 09:02 11:17 13:02 - 17:02 - - 18:32 - 21:32

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

08:04 - 11:34 13:04 15:04 - 17:04 19:04 21:04 22:49 09:04 11:19 13:04 - 17:04 - - 18:34 - 21:34

- - . - - - - - - - - - - - - - - - - -

08:07 - 11:37 13:07 15:07 - 17:07 19:07 21:07 22:52 09:07 11:22 13:07 - 17:07 - - 18:37 - 21:37

08:22 - 11:52 13:22 15:22 - 17:22 19:22 21:22 23:07 09:22 11:37 13:22 - 17:22 - - 18:52 - 21:52

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

08:22 - 11:52 13:22 15:22 - 17:22 19:22 21:22 23:07 09:22 11:37 13:22 - 17:22 - - 18:52 - 21:52

08:28 - 11:58 13:28 15:28 - 17:28 19:28 21:28 23:13 09:28 11:43 13:28 - 17:28 - - 18:58 - 21:58

08:30 10:00 12:00 13:30 15:30 16:00 17:30 19:30 21:30 23:15 09:30 11:45 13:30 14:45 17:30 17:30 18:45 19:00 20:00 22:00

Polígono

Perillo (Burguer King)

A CORUÑA-BETANZOS (PRAZA) Dom

A Coruña E.A.

Ponte da Pasaxe AC

Perillo N-VI

A CORUÑA-BETANZOS (PRAZA) Sab

O Seixal

CHUAC

Materno Coruña

Betanzos Praza

Entrexardíns

Praza de Ourense

Costa Palloza 4/5

San Pedro de Nós

CP Bergondo

Guísamo

Angustias

HORARIOS VIXENTES DENDE O 11.09.2024 ©f.fernandez@coruna.gal



L42 L45 L45 L45 L48 L40 L48 L48 L96 L48 L96 L48 L96

06:05 06:50 07:00 08:00 09:00 09:30 09:45 10:30 11:00 11:30 11:40 12:30 12:45

06:09 06:56 07:08 08:06 09:02 - 09:47 10:32 - 11:32 - 12:32 -

06:18 07:07 07:17 08:17 09:10 - 09:55 10:40 - 11:40 - 12:40 -

06:22 - - - - - - - - - - - -

- 07:11 07:21 08:21 09:12 - 09:57 10:42 - 11:42 - 12:42 -

06:35 07:20 07:30 08:30 09:21 - 10:06 10:51 - 11:51 - 12:51 -

06:39 07:23 07:33 08:33 09:23 - 10:08 10:53 - 11:53 - 12:53 -

06:39 07:24 07:34 08:34 09:24 - 10:09 10:54 - 11:54 - 12:54 -

06:41 07:27 07:37 08:37 09:27 - 10:12 10:57 - 11:57 - 12:57 -

06:44 07:30 07:40 08:40 09:30 - 10:15 11:00 - 12:00 - 13:00 -

06:46 07:32 07:42 08:42 09:30 - 10:15 11:00 - 12:00 - 13:00 -

06:48 07:34 07:44 08:44 09:33 - 10:18 11:03 - 12:03 - 13:03 -

06:49 07:35 07:45 08:45 09:35 - 10:20 11:05 - 12:05 - 13:05 -

- - - - 09:52 - - - - - - -

06:54 - - - 09:41 09:55 10:26 11:11 - 12:11 - 13:11 -

06:55 - - - 09:43 09:56 10:28 11:13 - 12:13 - 13:13 -

06:56 - - - 09:45 09:57 10:30 11:15 - 12:15 - 13:15 -

- 07:39 07:49 08:49 09:50 - 10:35 11:20 11:30 12:20 12:10 13:20 -

06:58 07:42 07:52 08:52 - 09:58 - - - - - - 13:15

- 07:44 07:54 08:54 - - - - - - - - -

07:00 - - - - 09:59 - - - - - - -

L42 L48 L118 L96 L96 L118 L45 L96 L48 L42 L45 L42 L48 L48

13:15 14:30 15:30 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:30 18:45 19:30 20:30 21:45

13:19 14:32 15:37 - - 16:37 17:06 - 17:32 18:34 18:51 19:34 20:32 21:47

13.28 14:40 15:42 - - 16:42 17:17 - 17:40 18:43 19:02 19:43 20:40 21:55

13:32 - 15:46 - - 16:46 - - - 18:47 - 19:47 - -

- 14:42 - - - - 17:21 - 17:42 - 19:06 - 20:42 21:57

13:45 14:51 15:57 - - 16:57 17:30 - 17:51 19:00 19:15 20:00 20:51 22:06

13:49 14:53 15:59 - - 16:59 17:33 - 17:53 19:04 19:18 20:04 20:53 22:08

13:49 14:54 16:00 - - 17:00 17:34 - 17:54 19:04 19:19 20:04 20:54 22:09

13:51 14:57 16:02 - - 17:02 17:37 - 17:57 19:06 19:22 20:06 20:57 22:12

13:54 15:00 16:04 - - 17:04 17:40 - 18:00 19:09 19:25 20:09 21:00 22:15

13:56 15:00 16:06 - - 17:06 17:42 - 18:00 19:11 19:27 20:11 21.00 22:15

13:58 15:03 16:08 - - 17:08 17:44 - 18:03 19:13 19:29 20:13 21:03 22:18

13:59 15:05 16:10 - - 17:10 17:45 - 18:05 19:14 19:30 20:14 21:05 22:20

- - - - - - - - - - - - - -

14:04 15:11 - - - - - - 18:11 19:19 - 20:19 21:11 22:26

14:05 15:13 - - - - - - 18:13 19:20 - 20:20 21:13 22:28

14:06 15:15 - - - - - - 18:15 19:21 - 20:21 21:15 22:30

- 15:20 16:15 16:30 17:00 17:15 17:49 18:00 18:20 - 19:34 - 21:20 22:35

14:08 - - - - - 17:52 - - 19:23 19:37 20:23 - -

- - - - - - 17:54 - - - 19:39 - - -

14:10 - - - - - - - 19:25 - 20:25 - -

1

Guísamo

Polígono

Betanzos Praza

CP Bergondo

Angustias

O Carballo

Materno Coruña

Ponte da Pasaxe AC

Entrexardíns

Entrexardíns

Alfonso Molina

Costa Palloza 4/5

Costa Palloza 45

San Pedro de Nós

CHUAC

O Seixal

Perillo (Burguer King)

Perillo N-VI

O Seixal

Perillo (Burguer King)

Guísamo

Betanzos Praza

Entrexardíns

A Coruña E.A.

Entrexardíns

Praza de Ourense

Angustias

Perillo N-VI

Ponte da Pasaxe AC

A Coruña E.A.

A Coruña E.A.

Costa Palloza 45

A Coruña E.A.

BETANZOS (PRAZA)-A CORUÑA L-V Laborales

BETANZOS (PRAZA)-A CORUÑA L-V Laborales

(1) Servicio en temporada no lectiva

Praza de Ourense

San Pedro de Nós

Alfonso Molina

CP Bergondo

O Carballo

CHUAC

Costa Palloza 4/5

Polígono

HORARIOS VIXENTES DENDE O 11.09.2024 ©f.fernandez@coruna.gal

Materno Coruña



L48 L96 L48 L48 L48 L96 L48 L48 L48 L48 L48 L48 L48 L96 L48 L118 L96 L96 L118 L45

07:00 09:00 10:30 12:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 21:45 08:00 10:15 12:00 13:45 16:00 16:30 17:30 17:45 19:00 20:30

07:02 - 10:32 12:02 14:02 - 16:02 18:02 20:02 21:47 08:02 10:17 12:02 - 16:02 - 17:32 - - 20:32

07:10 - 10.40 12:10 14:10 - 16:10 18:10 20:10 21:55 08:10 10:25 12:10 - 16:10 - 17:40 - - 20:40

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

07:12 - 10:42 12:12 14:12 - 16:12 18:12 20:12 21:57 08:12 10:27 12:12 - 16:12 - 17:42 - - 20:42

07:21 - 10:51 12:21 14:21 - 16:21 18:21 20:21 22:06 08:21 10:36 12:21 - 16:21 - 17:51 - - 20:51

07:23 - 10:53 12:23 14:23 - 16:23 18:23 20:23 22:08 08:23 10:38 12:23 - 16:23 - 17:53 - - 20:53

07:24 - 10:54 12:24 14:24 - 16:24 18:24 20:24 22:09 08:24 10:39 12:24 - 16:24 - 17:54 - - 20:54

07:27 - 10.57 12:27 14:27 - 16:27 18:27 20:27 22:12 08:27 10:42 12:27 - 16:27 - 17:57 - - 20:57

07:30 - 11:00 12:30 14:30 - 16:30 18:30 20:30 22:15 08:30 10:45 12:30 - 16:30 - 18:00 - - 21:00

07:30 - 11:00 12:30 14:30 - 16:30 18:30 20:30 22:15 08:30 10:45 12:30 - 16:30 - 18:00 - - 21:00

07:33 - 11:03 12:33 14:33 - 16:33 18:33 20:33 22:18 08:33 10:48 12:33 - 16:33 - 18:03 - - 21:03

07:35 - 11:05 12:35 14:35 - 16:35 18:35 20:35 22:20 08:35 10:50 12:35 - 16:35 - 18:05 - - 21:05

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

07:41 - 11:11 12:41 14:41 - 16:41 18:41 20:41 22:26 08:41 10:56 12:41 - 16:41 - 18:11 - - 21:11

07:43 - 11:13 12:43 14:43 - 16:43 18:43 20:43 22:28 08:43 10:58 12:43 - 16:43 - 18:13 - - 21:13

07:45 - 11:15 12:45 14:45 - 16:45 18:45 20:45 22:30 08:45 11:00 12:45 - 16:45 - 18:15 - - 21:15

07:50 09:30 11:20 12:50 14:50 15:30 16:50 18:50 20:50 22:35 08:50 11.05 12:50 14:15 16:50 17:00 18:20 18:15 19:30 21:20

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

©f.fernandez@coruna.gal

Perillo (Burguer King)

Perillo N-VI

Ponte da Pasaxe AC

Alfonso Molina

Entrexardíns

Betanzos Praza

Angustias

Costa Palloza 4/5

CP Bergondo

Materno Coruña

CHUAC

Guísamo

Polígono

O Carballo

San Pedro de Nós

O Seixal

BETANZOS (PRAZA)-A CORUÑA DomBETANZOS (PRAZA)-A CORUÑA Sab

Costa Palloza 45

Entrexardíns

A Coruña E.A.

HORARIOS VIXENTES DENDE O 11.09.2024

Praza de Ourense

A Coruña E.A.



L6 L35 L7 L6 L6 L6 L7 L6 L7 L29 L6 L6 L102 L90 L6 L6 L6 L7 L7 L6 L83

- - - - - - - - - - - - - 15:00 - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - 15:03 - - - - - - -

07:30 07:30 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:15 14:00 14:30 14:30 - - 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:30

- - - - - - - - - - - - 15:30 15:30 - - 18:35 - - - -

07:35 - - 09:05 09:35 10:35 - 12:35 - - 14:35 14:35 - 16:35 17:35 - - - 21:35

- - - - - - - - - 14:10 - - - - - - - - - - 21:34

- - - - - - - - - 14:12 - - - - - - - - - - 21:36

- - 08:34 - - - 11:34 - 13:19 - - - - - - - - 19:34 20:34 - -

08:03 08:10 09:15 09:33 10:03 11:03 12:15 13:03 14:00 14:50 15:03 15:03 16:07 16:07 17:03 18:03 19:03 20:15 21:15 22:03 22:15

Ferrol E.A. 08:15 08:20 09:25 09:45 10:15 11:15 12:25 13:15 14:10 15:00 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:25 21:25 22:15 22:25

- 08:21 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - 16:45 - - - - - - -

2 2 2 2 1 2

L6 L6 L6 L6 L6 L7 L7 L6 L6 L6 L6 L7 L7 L6

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

09:30 12:30 13:45 16:30 18:00 19:30 20:30 12:30 14:00 16:30 18:30 19:30 20:30 21:30

- - - - - - - - - - - - - -

09:35 12:35 13:50 16:35 18:05 - - 12:35 14:05 16:35 18:35 - - 21:35

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - 19:33 20:33 - - - - 19:33 20:33 -

10:03 13:03 14:18 17:03 18:33 20:15 21:15 13:03 14:33 17:03 19:03 20:15 21:15 22:03

10:15 13:15 14:30 17:15 18:45 20:25 21:25 13:15 14:45 17:15 19:15 20:25 21:25 22:15

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

(1) Servicio Temporada No Lectiva Universitaria / (2) Servicio Temporada  Lectiva Universitaria 

Ronda De Nelle

Campus Riazor

A Coruña E.A.

Fene

Ferrol E.A.

Campus Esteiro

Alfonso Molina E.A.

Campus A Zapateira

Campus Elviña

Alfonso Molina (Elviña)

Pazo Da Merced

Campus Serantes

Campus Esteiro

Campus Serantes

Pazo Da Merced

A CORUÑA E.A. - FERROL E.A.   AUTOPISTA   LABORALES

Ronda De Nelle

Campus Riazor

A Coruña E.A.

Alfonso Molina E.A.

Alfonso Molina (Elviña)

Campus A Zapateira

Campus Elviña

CHUAC

Fene

Campus Esteiro

Alfonso Molina (Elviña)

Pazo Da Merced

Ronda De Nelle

Campus Riazor

Fene

Ferrol E.A.

CHUAC

©f.fernandez@coruna.gal

A Coruña E.A. Ferrol E.A. Autopista Sab A Coruña E.A. Ferrol E.A. Autopista Dom

HORARIOS VIXENTES DENDE O 11.09.2024

A Coruña E.A.

Alfonso Molina E.A.

Campus A Zapateira

Campus Elviña

CHUAC



L31 L94 L89 L29 L6 L7 L6 L7 L6 L6 L7 L6 L7 L7 L6 L83 L7 L6 L6 L6 L6 L6 L6 L7

06:15 06:15 - 06:50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

06:35 06:28 06:45 07:10 07:10 08:00 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:20 14:20 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:15 21:00

06:45 06:40 06:55 07:20 07:22 08:15 09:12 09:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:30 14:30 15:40 16:12 16:42 17:42 18:42 19:42 20:27 21:10

- - - - - 08:47 - 10:17 - - 12:17 - 14:17 14:17 - - 16:17 - - - - - - 21:47

- - - 07:58 - - - - - - - - - - - 15:04 - - - - - - - -

- - - 08:00 - - - - - - - - - - - 15:06 - - - - - - - -

- - - - - - 09:40 - - - - - - - - - - 16:40 17:10 18:10 19:10 20:10 20:55 -

07:30 07:31 07:40 - 07:50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - 07:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - 08:10 07:55 08:50 09:45 10:20 10:45 11:15 12:20 13:15 14:20 14:20 15:05 15:10 16:20 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 21:00 21:50

- 07:47 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

07:50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 1 2 2 2

L7 L6 L7 L6 L7 L6 L6 L6 L7 L6 L7 L6 L6 L6 L6 L6

- - - - - - - - - - - - - - - -

08:30 09:30 13:30 14:20 15:30 17:30 19:30 07:15 13:30 14:30 15:30 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30

08:40 09:42 13:40 14:32 15:40 17:42 19:42 07:27 13:40 14:42 15:40 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42

09:17 - 14:17 - 16:17 - - - 14:17 - 16:17 - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- 10:10 - 15:00 - 18:10 20:10 07:55 - 15:10 - 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

09:20 10:15 14:20 15:05 16:20 18:15 20:15 08:00 14:20 15:15 16:20 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

A Coruña E.A.

A Maestranza

Domus

Fene

CHUAC

Campus Elviña

Campus A Zapateira

Alfonso Molina E.A.

Campus Riazor

A Coruña E.A.

A Maestranza

Domus

Fene

CHUAC

Campus Elviña

Campus A Zapateira

Alfonso Molina E.A.

Campus Riazor

Alfonso Molina (Elviña)

HORARIOS VIXENTES DENDE O 11.09.2024 ©f.fernandez@coruna.gal

Pazo Da Merced

Ferrol E.A.

Pazo Da Merced

Ferrol E.A.

Domus

Ferrol E.A. - A Coruña E.A. Autopista DomFerrol E.A. - A Coruña E.A. Autopista Sab

Alfonso Molina (Elviña)

Alfonso Molina (Elviña)

Campus Elviña

Campus A Zapateira

Alfonso Molina E.A.

Campus Riazor

A Coruña E.A.

A Maestranza

FERROL E.A. - A CORUÑA E.A.   AUTOPISTA   LABORALES

Pazo Da Merced

Ferrol E.A.

Fene

CHUAC



L5 L43 L98 L98 L97 L98 L97 L38 L97 L5

- 07:35 - - - - - - - -

06:15 07:39 10:00 12:00 14:30 16:00 17:15 18:15 20:00 22:00

06:17 07:42 10:03 12:03 - 16:03 - 18:18 - 22:02

06:18 07:43 10:04 12:04 - 16:04 - 18:19 - 22:03

06:35 08.04 10:26 12:26 - 16:26 - 18:41 - 22:20

06:42 - 10:33 12:33 - 16:33 - 18:48 - 22:27

- 08.16 - - 14:53 - 17:38 - 20:23 -

06:50 08:32 10:43 12:43 15:14 16:43 17:59 18:58 20:44 22:35

07:02 08:46 10:58 12:58 15:28 16:58 18:13 19:13 20:58 22:47

07:03 08.47 10:59 12:59 15:29 16:59 18:14 19:14 20:59 22:48

07:08 - - - - - - - - 22:53

- 09:00 11:12 13:12 15:42 17:12 18:27 19:27 21:12 -

07:17 09:08 11:24 13:24 15:51 17:24 18:36 19:35 21:21 23:02

- - - - - - - 19:46 - -

07:26 09:19 11:37 13:37 16:00 17:37 18:45 20:03 21:30 23:11

Coruña E.A.-Ferrol E.A. Sabados Lab. Coruña E.A.-Ferrol E.A. Domingos-Festivos

L43 L5 L97 L5 L97 L97 L38 L97 L98 L97 L5 L97 L97 L5

Entrexardins 08:15 - - - - - - - - - - - - -

A Coruña E.A. 08:19 11:00 12:00 15:30 15:45 20:30 22:00 08:00 10:00 11:45 15:30 15:45 18:45 19:00

CHUAC 08:22 11:02 - 15:32 - - 22:03 - 10:03 - 15:32 - - 19:02

Materno 08:23 11:03 - 15:33 - - 22:04 - 10:04 - 15:33 - - 19:03

Guisamo 08:44 11:20 - 15:50 - - 22:26 - 10:26 - 15:50 - - 19:20

San Isidro - 11:27 - 15:57 - - 22:33 - 10:33 - 15:57 - - 19:27

Betanzos 08:56 . 12:23 - 16:08 20:53 - 08:23 - 12:08 - 16:08 19:08 -

Miño 09:12 11:35 12:44 16:05 16:29 21:14 22:43 08:44 10:43 12:29 16:05 16:29 19:29 19:35

Pontedeume 09:26 11:47 12:58 16:17 16:43 21:28 22:58 08:58 10:58 12:43 16:17 16:43 19:43 19:47

Cabanas 09:27 11:48 12:59 16:18 16:44 21:29 22:59 08:59 10:59 12:44 16:18 16:44 19:44 19:48

Laraxe - 11:53 - 16:23 - - - - - - 16:23 - - 19:53

A Gallada 09:40 - 13:12 - 16:57 21:42 23:12 09:12 11:12 12:57 - 16:57 19:57 -

Fene( (Perlio) 09:48 12:02 13:21 16:32 17:06 21:51 23:20 09:21 11:24 13:06 16:32 17:06 20:06 20:02

Neda - - - - - - 23:31 - - - - - - -

Ferrol E.A. 09:59 12:11 13:30 16:41 17:15 22:00 23:48 09:30 11:37 13:15 16:41 17:15 20:15 20:11

Miño

Betanzos

Fene( (Perlio)

Neda

Ferrol E.A.

HORARIOS VIXENTES DENDE O 11.09.2024 ©f.fernandez@coruna.gal

Guisamo

San Isidro

Laraxe

A Gallada

Pontedeume

Cabanas

Entrexardins

A Coruña E.A.

Coruña E.A.-Ferrol E.A. Lunes-Viernes

Materno

CHUAC



L5 L80 L38 L97 L98 L97 L38 L43 L5 L80 L5 L97 L38 L38 L97 L5

06:00 06:20 08:45 09:45 12:00 12:45 18:00 19:30 22:15 06:30 10:30 12:00 15:00 18:00 20:30 22:15

- - - - - - 18:17 - - - - - 15:17 18:17 - -

06:09 06:29 09:02 09:54 12:13 12:54 18:28 19:41 22:24 06:39 10:39 12:09 15:28 18:28 20:39 22:24

- 06.38 09:13 10:03 12:25 13:03 18:36 19:49 - 06:48 - 12:18 15:36 18:36 20:48 -

06:19 - - - - - - - 22:34 - 10:49 - - - - 22:34

06:23 06:51 09:34 10:16 12:38 13:16 18:49 20:02 22:38 07:01 10:58 12:31 15:49 18:49 21:01 22:38

06.24 06:52 09:35 10:17 12:39 13:17 18:50 20:03 22:39 07:02 10:59 12:32 15:50 18:50 21:02 22:39

06.37 07:06 09:50 10:31 12:54 13:31 19:05 20:17 22:52 07:16 11:07 12:46 16:05 19:05 21:16 22:52

- 07:27 - 10:52 - 13:52 - 20:33 - 07:37 - 13:07 - - 21:37 -

06:45 - 10:00 - 13:04 - 19:15 - 23:00 - 11:15 - 16:15 19:15 - 23:00

06.52 - 10:07 - 13:11 - 19:22 20:45 23:07 - 11:22 - 16:22 19:22 - 23:07

07:08 - 10:29 - 13:33 - 19:44 21:06 23:23 - 11:38 - 16:44 19:44 - 23:23

07:09 - 10:30 - 13:34 - 19:45 21:07 23:24 - 11:39 - 16:45 19:45 - 23:24

07:11 - 10:33 11:15 13:37 14:15 19:48 21:10 23:26 - 11:41 13:30 16:48 19:48 22:00 23:26

- 08:05 - - - - 21:14 - 08:15 - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

L97 L38 L97 L97 L5

08:00 10:00 12:00 17:30 22:00

- 10:17 - - -

Fene( (Perlio) 08:09 10:28 12:09 17:39 22:09

A Gallada 08:18 10:36 12:18 17:48 -

Laraxe - - - - 22:19

Cabanas 08:31 10:49 12:31 18:01 22:23

Pontedeume 08:32 10:50 12:32 18:02 22:24

Miño 08:46 11:05 12:46 18:16 22:37

Betanzos 09:07 - 13:07 18:37 -

San Isidro - 11:15 - - 22:45

Guisamo - 11:22 - - 22:52

Materno - 11:44 - - 23:08

CHUAC - 11:45 - - 23:09

A Coruña E.A. 09:30 11:48 13:30 19:00 23:11

Entrexardins - - - - -

A Coruña E.A. - - - - -

HORARIOS VIXENTES DENDE O 11.09.2024

Entrexardins

A Coruña E.A.

©f.fernandez@coruna.gal

Ferrol E.A.-A Coruña E.A. Sabados Laborales

Ferrol E.A.-A Coruña E.A. Dom.-Fest.

Ferrol E.A.

Neda

Fene( (Perlio)

A Gallada

Pontedeume

Miño

Betanzos

San Isidro

Laraxe

Cabanas

Ferrol E.A.

Neda

Ferrol E.A.-A Coruña E.A. Lunes-Viernes

Guisamo

Materno

CHUAC

A Coruña E.A.



xG817 tffiMorueUS

ElåËtäi:i'
A Coruña - Santiago porAP9

Santiago E,l

Aeroporto Santiago

Ordes

A Coruña E.A.

L-V laborais

5:2O 6:15 7:2O &0O 10:00 11:15 12:00 13:00 13:05 13:30 15;00 1&O0 17:15 1&O0 19:OO

18:55

19:OO 2O:OO

2&00 21:00

- 21:35

21:OO 21;00

(3)

6:20 8:55

9:15

(1)

11:00 12:15 13:00 14:OO

(1)

14:35 16:00 17:OO 18:15

14:05

7:15 8;20

Santiago E.l

Aeroporto Santiago

Ordes

A Coruña E.A.

Såbados laborais

7:2O 8:00 10:00 1115 12:00 12:O0 13:00 15:00 17:15

11:0O 12:15 13:OO 14:00 16:O0 18:15

1915 2ùO0

20:15 ã:00

18:00

t&35

19:10

(3)

8:55

9:15

(1)

13:00

8:24

(?)

Santiago E.l.

Aeroporto

Ordes

A Coruña E.A.

Domingos e festivos

7:2O 8$0 11:15 12:OO 13:00 l5:00 '17:15 18:ü) 19:15 2O:0O

14:0O 16:0O 18:15

18:55

'19:O0 2O:15 21:OO

8:55

9:15

(1)

13:00

21:OO

21:35

22:O5

(3)

8:20

(2)

12:15

Santiago - A Coruña por AP9

A Coruña E.A.

Ordes

Aeroporto

Santiago E.l.

L-V laborais

6:45 73O 8:OO 9:00

9:30

1O:0O 11:00 12:O0 13:00 14:30 15:15 16:OO 17:OO

1Zf5

9:OO 1OO0 10:30 11:OO 12:00 13:10 14:00 15:30 16:15 17:OO 18:OO

(2)

- 18:OO 19:O0 20:00 21:15

17:00

- 18:30 21:45

18:00 19:15 2O:OO 21:00 22:30

(3) (3)

7:45

(1)

8:30

(1)

A Coruña E.A.

Ordes

Aeroporto

5ábados laborais

9:OO 10:00 11:0O

1O:00 11:00

12:00

12:15

13:00 15:15 17:OO

13:00

12:00 13:f0 14:00 14:00 16:15 18:00

18:00 20:O0

18:30

19:'15

(3)

ã:00

A Coruña E.A.

Ordes

Aeroporto Santiago

Santiago E.l.

Domingos e festivos

9:OO 1ûO0 12:00

12:15

l3:00

14:00

13:0O

t5:15 17:00 18:(}0 20:OO ã:OO 22:'15

1O:OO 11:OO 13:10 14:00 16:15 18:00

18:30

1915 21:00 22:OO 23:15

(1)Laboral lnverno: do11/O9ao4/O6 (2)Laboral Verán:do22/O6ao10/O9 (3)TraxectoACoruña-OrdesporAP9

Os hoÉriosde paso porparaè son orientativos xa que poden verseãfectados por numerosas circúnstancìas, coma o tráfico ou a cl¡mato¡oxía. Máis informació¡ en møbus-6.

Ç .3agoo ?s2soo 19 i.fo@monbus.esv @ monbus.es o0@o@
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ffiliËt{ï?:i'
A Coruña - Santiago - Pontevedra - Vigo por AP9

Vigo E.A.

Pontevedra E.A.

Santiago E.l

Aeroporto Santiago

A Coruña E.A.

L-V laborais

7:2O

8:20

9:2O

9:45

(2)

8:0O

8:55

9:15

10:10

10:30

t)

1O:OO

11:00

12:OO

12:?5

î1:15

12:15

f3:15

13:40

14:OO

15:00

15:25

(1)

14:35

15:5O

16:15

(2)

16:OO

17:OO

17:25

18:15

19:1,5

19:40

'18:OO

18:55

'19:10

20:05

20:30

2O:OO

ã:0O

22:OO

2:25

13:00 1!!:3O 15:00 Íl:15

Vigo E.A.

Pontevedra E.A.

Santiago E.l

Aeroporto Santiago

A Coruña E.A.

Såbados laborais

7:2O

8:20

9:20

9:45

(2)

8:00

8:55

9:O0

10:O0

1ù25

(1)

1O:00

11:OO

12:OO

1?:25

11:15

1?:15

13:15

13:4O

14:00

15:30

15:55

16:OO

17:30

17:55

17:15

18:15

19:15

19:40

19t0

2O:10

2O:30

20:00

21:OO

22:OO

22:25

13:OO 1*O0 18:OO

Vigo E.A.

Pontevedra E.A.

Santiago E.l.

Aeroporto Santiago

A Coruña E.A.

Domingos e festivos

7:2O

8:2O

9:2O

9:45

(2)

8:00

8:55

9:0O

10:0O

10:25

(1)

11:15

12:15

13:15

13:40

13:O0

14:0O

15:O0

15:25

15:00 TI:15

18:15

1915

19:4O

18:00

18:55

19:10

2O:05

20:3O

20:OO

21:OO

2?:OA

22:25

'16:OO

17:OO

17:25

Vigo - Pontevedra - Santiago - A Coruña porAPg

5:55

6:20

7:3O

6:30

6:55

8:OO

900

(2)

8:45

9:05

10:00

9:35

1O:0O

11:00

1O:45

11:10

12:00

12:15

13:10

l4:OO

14:?O

15:15

16:15

15:35

16:OO

17:00

18:35

'19:00

20:00

18:00

17:35

18:0O

19:O0

20:OO8:30

(1)-

8:45

9:05

'lO:00

9:35

1O:O0

11:00

1O:45

1110

12:00

'12:15

'13:10

14:00

14:?O

15:15

15:35

16:0û

17:00

18:35

19:OO

20:00

8:45

9:O5

1O:00

1O:45

11:10

12:O0

12:15

'13:10

13:15

13:45

15:15

15:35

16:O0

17:OO

18:35

19:OO

2O:00

21:00

2O:45

21:13

22:15

11:00 12:O0

11:0O 12:OO 16:15 18:00 21:O0 11:OO 16:15 18:OO 21:00 23:15

(1) Laboral I nverno: do11/O9 ao 21/O6 (2) Laboral Verán: do 22/OG ao 1O/O9

Os hoÞrios de paso porparada son orÌentativos xa que pode¡ verse afecÞdos por ñumerosas c¡rcunstancìas, coma o tráfico ou è cl¡mato¡oxía. Má¡s ¡nformôción en monbus.s.

A Coruña E.A.

Aeroporto Santiago

Santiago E.l.

Pontevedra E.A.

Vigo E.A.

L-V laborais

Aeroporto Santiago

Santiago E.l

Pontevedra E.A.

Vigo E.A.

A Coruña E.A.

Sábados laborais Domingos e festivos

9 -3¿goo zszsoo lÇl írforômonbus.esv @ monbus.es o0@oo



xG817 ñffiMorueuS

HlåËtä:i'
A Coruña - Ordes - Santiago

Santiago

Ordes

A Coruña

Luns a venres laborais

6:4O

7:15

e4l
7:35

&05

8:OO

8:50

9:2O

10:00

1&50

ll:2O

1l:15

12:05

12:35

12,50

13:4O

14:10

13:45

14:35

15:05

1S40

l6:3O

17:OO

16:30

17:2O

18:00

r8ro!

18r50

19:2Q

2O:OO

2O:50

21:2O

?1:O0

ã:35

22:.6

Zl:14

22:OO

22:3O

Santiago

Ordes

A Coruña

Sábados laborais Domingos e festivos

1O:00

1O:50

11:2O

14:(X)

{:so
15¿0

16:40

17:3O

18:00

18-,00

t&35

19:1O

2234

23:20

23:50

1ü00

1&50

1120

'12:OO

12:50

13:2O

14:00

14:50

15:2O

16:40

17:3O

18:OO

1&00

18:50

19:10

21:O0

21:35

2?:OS

Santiago - Ordes - A Coruña

A Coruña

Ordes

Sant¡ago

Luns a venres laborais

6:2O

6:50

7:40

7:45

8:15

905

8:30

9:00

9:50

11:O0

11:30

1?:2O

12:OO

12:30

13:20

14:00

14:3O

15:2O

15:30

16:00

16:50

18:O0

l8:3O

19:15

19:30

2O:OO

2O:50

z!15

Zl:45

2:3O

22:24

2?:55

A Coruña

Ordes

Santiago

Sábados laborais Domingos e festivos

1O:00

1O:3O

'l'l:?Q

14:O0

14:3O

15:2O

16:30

17:OO

17:50

18:0O

18:30

19:15

19:30

20:00

2O:50

21:(X)

ã:35

Z2:3O

'12:00

12:3O

13:2O

14:0O

'14:3O

15:2O

18:00

18:30

19:15

19:30

2O:OO

2O:5O

21:15

21:45

22:35

* 5ó os domingos

** De luns a xoves labora¡s excepto véspera de ponte

**'Venres ou inicio de ponte

os tþÉrìos cte paso porpaEdã sn oñmbt¡6s Þ que poden vefse afecÞdos por nuñeross circÛßtanc¡æ, coma o tráfico ou a cl¡ñatoloxí4. Má¡s info@ción eñ møbß6'

9 -s+goo zszsoo l9l irfoômonbus.esv @ monbus.es o9@o9
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A Coruña E.A. 19:00

Santiago E.I. 20:00

Noia 21:00

Muros 22:00

A Coruña E.A. 19:15

Santiago E.I. 20:15

Noia 21:15

Muros 22:15

A Coruña E.A. 19:15

Santiago E.I. 20:15

Noia 21:15

Muros 22:15

Muros 07:05

Noia 07:50

Santiago E.I. 09:00

A Coruña E.A. 10:00

Muros

Noia

Santiago E.I.

A Coruña E.A.

Muros

Noia

Santiago E.I.

A Coruña E.A.

Sabados Laborais

A Coruña-Santiago-Noia-Muros

L-V Laborais

©f.fernandez@coruna.gal

Domingos e Festivos

Muros-Noia-Santiago-A Coruña 
L-V Laborais

Sabados Laborais

Domingos e Festivos



05:20 08:00 13:05 18:00 09:30 12:15 17:00

06:20 09:00 14:05 19:00 10:30 13:15 18:00

08:00 12:00 18:00 12:15 13:00

09:00 13:00 19:00 13.15 14:00

Act 11/10/2024 ©f.fernandez@coruna.gal

Lavacolla

Lavacolla

Coruña

Coruña

Lavacolla

Horarios Lavacolla

Lunes A Viernes

Sabados-Domingos y Festivos

Lavacolla

Coruña

Coruña



FLIX-BUS

Llegada Salida Lu Ma Mi Ju Vi Sa Do Procedencia Destino

08:00 1 1 1 1 1 1 1 Porto

08:30 1 1 1 1 1 Porto

10:00 1 1 1 1 1 1 Porto

12:30 12:35 1 1 1 1 1 1 1 Porto Paris(*)

15:55 16:00 1 1 1 1 1 1 1 Paris Porto

16:20 1 1 1 1 1 1 1 Porto

18:00 1 1 1 1 1 1 1 Porto

(*) Enlace a Ginebra Martes y Sabado

Coruña 08:00 10:00 16:00 18:00 Coruña 08:30/12:30/16:20

Santiago 09:00 11:00 17:00 19:00 Santiago 07:30/11:30/15:20

Pontevedra 10:00 12:00 20:00 Pontevedra   06:20/           /14:20

Vigo 10:50 12:30 18:20 20:45 05:55/10:20/13:40

Braga 11:10 18:45 21:00   03:25/07:45

Aepto Porto 12:00 13:15                          /10:50

Porto 12:30 13:45 19:45 22:00 02:30/07:00/10:25

Coruña 12:35 15:55

Oviedo 16:20 12:10

Santander 18:50 09:50

Bilbao(Est. Intermodal) 20:30 08:05

San Sebastian 21:55 06:35

Hendaya 22:35 05:55

01:10 03:10

Paris( Bercy Seine) 08:00 20:30

Vigo

Braga

Aepto Porto

Porto

Burdeos(Sant Jean)* * Enlace a Ginebra Martes y Sabado

©f.fernandez@coruna.gal

Act. 11/09/2024



Frecuencia

20:30 08:55 PARIS
23:20 05:55 TOURS
03:20 02:00 BORDEAUX
05:45 00:00 BAYONNE
06:40 22:45 SAN SEBASTIAN
07:50 21:25 BILBAO
11:35 17:40 OVIEDO
15:15 13:55 A CORUÑA

SANTIAGO 16:45 12:50 SANTIAGO
18:05 11:15 VIGO
18:30 08:50 BRAGA

19:25 08:00 PORTO

Paris-Porto: Lunes-Martes y Sabado

Porto-Paris: Jueves-Sabado y Domingo

Frecuencia

MIE-JUE-SAB-DOMLU-MA-VI-SA

OVIEDO
A CORUÑA

VIGO
BRAGA
PORTO

Act:23/10/2025 ©f.fernandez@coruna.gal

PARIS
TOURS
BORDEAUX
BAYONNE
SAN SEBASTIAN
BILBAO

A partir del  01/11/2025
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AEROPORTO  →  6A Lanzadeira DIRECTA e servizo con PARADAS (desde 16/1/2026) 

DIARIO                          LIÑA 6A. AEROPORTO – RÚA DO HÓRREO (ESTACIÓN INTERMODAL) 

  → → →     → → →   

 
Hórreo (carril 

bus, est. 
Intermodal) 

San Lázaro 
* (só 

subida) 

S. Marcos 
* (só 

subida) 

AEROPORTO 
(horas aprox 
chegada) * 

 
AEROPORTO 

(horas de 
saída) 

San Marcos * 
(só baixada) 

San Lázaro * 
(só baixada) 

Hórreo (est. 
Intermodal) * 

  6:00 6:15 6:20 6:30   6:30 6:35 6:40 7:15 
  6:30 6:45 6:50 7:00   7:00 7:05 7:10 7:45 

  7:00 7:15 7:20 7:30 Directo 7:10     7:35 

  7:15 7:35 7:40 8:00   7:30 7:35 7:40 8:15 

Directo 7:35     8:10   8:00 8:10 8:15 8:45 

  7:45 8:05 8:10 8:30 Directo 8:10     8:35 

  8:15 8:35 8:40 9:00   8:30 8:40 8:45 9:15 

Directo 8:35     9:05   9:00 9:10 9:15 9:45 

  8:45 9:05 9:10 9:30 Directo 9:05     9:30 

  9:15 9:35 9:40 10:00   9:30 9:40 9:45 10:15 

Directo 9:30     9:55 Directo 9:55     10:25 

  9:45 10:05 10:10 10:30   10:00 10:10 10:15 10:45 

  10:15 10:35 10:40 11:00   10:30 10:40 10:45 11:15 

Directo 10:25     10:50 Directo 10:50     11:20 

  10:45 11:05 11:10 11:30   11:00 11:10 11:15 11:45 

  11:15 11:35 11:40 12:00   11:30 11:40 11:45 12:15 

Directo 11:20     11:45 Directo 11:45     12:10 

  11:45 12:05 12:10 12:30   12:00 12:10 12:15 12:45 

Directo 12:10     12:40   12:30 12:40 12:45 13:15 

  12:15 12:35 12:40 13:00 Directo 12:40     13:05 

  12:45 13:05 13:10 13:30   13:00 13:10 13:15 13:45 

Directo 13:05     13:35   13:30 13:40 13:45 14:15 

  13:15 13:35 13:40 14:00 Directo 13:35     14:00 

  13:45 14:05 14:10 14:30   14:00 14:10 14:15 14:45 

Directo 14:00     14:25 Directo 14:25     14:55 

  14:15 14:35 14:40 15:00   14:30 14:40 14:45 15:15 

  14:45 15:05 15:10 15:30   15:00 15:10 15:15 15:45 

Directo 14:55     15:20 Directo 15:20     15:50 

  15:15 15:35 15:40 16:00   15:30 15:40 15:45 16:15 

  15:45 16:05 16:10 16:30   16:00 16:10 16:15 16:45 

Directo 15:50     16:15 Directo 16:15     16:40 

  16:15 16:35 16:40 17:00   16:30 16:40 16:45 17:15 

Directo 16:40     17:10   17:00 17:10 17:15 17:45 

  16:45 17:05 17:10 17:30 Directo 17:10     17:35 

  17:15 17:35 17:40 18:00   17:30 17:40 17:45 18:15 

Directo 17:35     18:05   18:00 18:10 18:15 18:45 

  17:45 18:05 18:10 18:30 Directo 18:05     18:30 

  18:15 18:35 18:40 19:00   18:30 18:40 18:45 19:15 

Directo 18:30     18:55 Directo 18:55     19:25 

  18:45 19:05 19:10 19:30   19:00 19:10 19:15 19:45 

  19:15 19:35 19:40 20:00   19:30 19:40 19:45 20:15 

Directo 19:25     19:50 Directo 19:50     20:20 

  19:45 20:05 20:10 20:30   20:00 20:10 20:15 20:45 

  20:15 20:35 20:40 21:00   20:30 20:40 20:45 21:15 

Directo 20:20     20:45 Directo 20:45     21:10 

  20:45 21:05 21:10 21:30   21:00 21:10 21:15 21:45 

Directo 21:10     21:35   21:30 21:40 21:45 22:15 

  21:15 21:35 21:40 22:00 Directo 21:35     22:00 

  21:45 22:05 22:10 22:30   22:00 22:10 22:15 22:45 

Directo 22:00     22:20 Directo 22:20     22:40 

  22:15 22:30 22:35 23:00   22:30 22:35 22:40 23:10 

  22:45 23:00 23:05 23:30   23:00 23:05 23:10 23:30 

       23:30 23:35 23:40 0:00 

       0:00 0:05 0:10 0:30 

       0:30 0:35 0:40 1:00 

          

*Horas aproximadas, servizos en tránsito 

 

https://maps.app.goo.gl/psx45KDQeDX8h3K88
https://maps.app.goo.gl/psx45KDQeDX8h3K88
https://maps.app.goo.gl/psx45KDQeDX8h3K88
https://goo.gl/maps/aMgSASiSMwkaFGwE7
https://maps.app.goo.gl/nrD6v4FU4q9JkWg48
https://maps.app.goo.gl/nrD6v4FU4q9JkWg48
https://maps.app.goo.gl/psx45KDQeDX8h3K88
https://maps.app.goo.gl/psx45KDQeDX8h3K88
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LIÑA 6A. RELACIÓN DE PARADAS DE ACCESO E BAIXADA 

Lanzadeira directa 

DESDE SANTIAGO AO AEROPORTO 
691 Hórreo (Estación Intermodal) * 

321 AEROPORTO *** 

 

DESDE O AEROPORTO A SANTIAGO 
321 AEROPORTO * 

691 Hórreo (Estación Intermodal) *** 

 

Servizo con paradas 

DESDE SANTIAGO AO AEROPORTO 
 

691 Hórreo (Estación Intermodal) * 

276 Hórreo (Parlamento de Galicia) * 

277 Hórreo nº 23 * 

228 Ensinanza * 

662 Virxe da Cerca nº 10 * 

572 San Roque (La Salle) * 

125 Basquiños nº 28 * 

367 Pastoriza nº 22 * 

47 Anxo Casal (st. pza.) 1 * 

533 Avda. Rodríguez Viguri * 

696 Monte dos Postes nº 47 * 

496 Rúa das Fontiñas (CEIP Monte dos Postes 2) * 

636 Valiño nº 2 * 

558 San Lázaro (igrexa) * 

562 San Lázaro nº 82 * 

560 San Lázaro (cruce Palacio de Congresos) * 

396 Ponte San Lázaro * 

204 Costa de San Marcos (hotel Santiago Apóstol) * 

205 Costa de San Marcos 1 * 

206 Costa de San Marcos 2 * 

570 San Marcos T * 

139 N634 CRTVG rotonda 1 ** 

211 Xan Xordo 1 ** 

672 Lavacolla 1 ** 

508 N634 H. Garcas 1 ** 

571 Mourentán Correos 1 ** 

281 N634 C. Lorenzo 1 ** 

321 AEROPORTO ** 

 

DESDE O AEROPORTO A SANTIAGO 
 

321 AEROPORTO ** 

319 N634 C. Lorenzo ** 

428 Mourentán Correos ** 

603 N634 H. Garcas ** 

279 Lavacolla ** 

323 Xan Xordo ** 

64 N634 CRTVG rotonda ** 

569 San Marcos *** 

94 Avda. de San Marcos nº 18-20 *** 

203 Costa de San Marcos (desvío) *** 

282 Hotel Santiago Apóstol *** 

385 Ponte de San Lázaro *** 

559 San Lázaro (Museo Pedagóxico) *** 

561 San Lázaro nº 61 *** 

635 Valiño nº 17 *** 

495 Rúa das Fontiñas (CEIP Monte dos Postes 1) *** 

695 Monte dos Postes nº 8 *** 

108 Avda. Rodríguez de Viguri nº 16 *** 

552 San Caetano (parque) *** 

366 Pastoriza nº 103A *** 

576 Santa Clara *** 

573 San Roque nº 21 *** 

661 Virxe da Cerca (Praza de abastos 2) *** 

247 Fonte de San Antonio nº 3 *** 

410 Praza de Galicia nº 3 *** 

479 Rúa da Rosa *** 

591 Santiago León de Caracas (Est. Intermodal) *** 

691 Hórreo (Estación Intermodal) *** 

 

 

 

* Paradas exclusivamente de SUBIDA 

** Paradas de SUBIDA e BAIXADA 

*** Paradas exclusivamente de BAIXADA 

 

Restricións de acceso e baixada na liña 6A nos servizos con paradas intermedias: 
Sentido Hórreo (est. Intermodal) – Aeroporto: pódese acceder aos autobuses en todas as paradas, pero soamente baixarse a partir da 

parada 139 (N634 CRTVG). 

Sentido Aeroporto – Hórreo (est. Intermodal): pódese acceder aos autobuses soamente nas paradas entre o Aeroporto e N634 CRTVG, 

sendo a partir de ahí paradas exclusivamente de baixada. 

*Non se aplicará a restrición nos servizos con saída do Hórreo das 6:00 e 6:30 e do aeroporto das 23:30, 0:00 e 0:30 (todos os días) 
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